
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 13 d.

Nr. 2022-286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  252
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  252
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 252
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  275
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Archas", kodas 300112988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5701060

Pranešame, jog UAB "Archas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės
bendrovės, juridinio asmens kodas 300112988, buveinės adresas Karaliaus Mindaugo pr. 12, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vienintelio
akcininko sprendimu numatoma vykdyti Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės veiklos dalis kaip turto, teisių ir
pareigų visuma, kuri organizaciniu požiūriu sudaro autonomišką ekonominį vienetą, vykdantį veiklą ir galintį atlikti savo
funkcijas savo nuožiūra (nekilnojamojo turto nuomos ir vystymo veikla), bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei tęsiant
vykdomą veiklą, o Atskirtos dalies pagrindu bus naujai sukuriama tos pačios teisinės formos bendrovė pavadinimu UAB
"NIGRA NEBULA". Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo
aktus. Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti
į naujai sukuriamos bendrovės buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Su parengtomis atskyrimo
sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5702661

UAB "Sauterna", uždaroji akcinė bendrovė, įsteigta pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas:
302657930, buveinės adresas: Ievos Kalno g. 14-5, Neringa, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę yra
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Sauterna) informuoja - kad, vadovaujantis
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymu,
yra parengtos Sauterna atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Sauterna bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų ir tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė - UAB "WYNN
LT".

Sauterna yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB "WYNN LT" bus sukurta ir įregistruota
atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie UAB UAB "WYNN LT":
- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - Kęstučio g. 38B-2, Kaunas, Lietuvos Respublika,
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą Sauterna turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte
nurodyta apimtimi pereina UAB "WYNN LT", o Sauterna turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami pagal atskyrimo
sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į UAB "WYNN LT" buhalterinę apskaitą, kaip apibrėžiama atskyrimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti Sauterna buveinės adresu (Ievos Kalno g. 14-5, Neringa, Lietuvos Respublika), darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val., iki atskyrimo pabaigos. Numatoma preliminari atskyrimo pabaiga - 2022 m. lakpričio mėn.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Buknaičių kaimo bendruomenė, kodas 167397670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 5701059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 4

KVIETIMAS

2022 m. spalio  14 d. 18.30 val.

Buknaičių kaimo kultūros salėje vyks pakartotinas visuotinis
Buknaičių kaimo bendruomenės ataskaitinis susirinkimas.

Darbotvarkė:
Bendruomenės pirmininko metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas.

Pagarbiai Buknaičių kaimo bendruomenės primininkas Artūras Kurilavičius.

- - -

LYNX CAPITAL, UAB, kodas 304843143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701367

PRANEŠIMAS
APIE ŠAUKIAMĄ PAKARTOTINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Šiuo pranešu, kad yra šaukiamas LYNX CAPITAL, UAB (kodas: 304843143)  pakartotinis neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas sprendimui dėl vadovo Semih Coskun atšaukimo iš pareigų priėmimui ir naujo vadovo paskyrimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius ir organas šaukianti jį: vadovas Semih Coskun.
Informuoju, kad pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2022-10-20 16:00 val. (Lietuvos laiku).
Visuotinio susirinkimo darbotvarkė:
Vadovo Semih Coskun atšaukimas iš vadovo pareigų.
Naujo vadovo paskyrimas.
Atsižvelgiant į tai, kad visi akcininkai gyvena skirtingose šalyse, kviečiu visuotinio akcininkų susirinkimo klausimais
balsuoti išankstiniu balsavimu. Balsavimo biuleteiniai yra išsiųsti akcininkams el. paštu ir gyvenamosios vietos adresais.
Visuotinis akcininkų susirinkimas bus vykdomas per MS TEAMS. Nuoroda prisijungimui:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZmRiNWFjMzYtMGEzYS00NzYyLWFhOTUtNTNjNjY4MTdmMTc3%40thread.v2/0?context=%7b
%22Tid%22%3a%2264e3c710-d835-465a-8cea-fb71a975cae0%22%2c%22Oid%22%3a%22b455f7c3-6193-4af0-
ade8-90c1e16087ba%22%7d
Akcininkams, kurie negali dalyvauti nuotoliniu būdu, bus sudarytos galimybės dalyvauti gyvai adresu Upės g. 23, Vilnius,
advokatų profesinės bendrijos WALLESS biure.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje (akcinei bendrovei).
Visa informacija susijusi su darbotvarke (Balsavimo raštu biuletenis ir vadovo pareiškimas dėl atsistatydinimo) yra
išsiųsta akcininkams el. pašto adresais ir gyvenamosios vietos adresais. Fiziškai su dokumentais galima susipažinti
adresu Upės g. 23, Vilnius, advokatų profesinės bendrijos WALLESS biure.
Šis pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas organizuojamas, nes 2022-10-05 neįvyko, nesurinkus reikiamo
kvorumo.

- - -

Folkloro asociacija "Vėčiora", kodas 302618849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-5
Pranešimo Nr. 5701368

Spalio 26 d. 19.00 val. organizuojamas folkloro asociacijos "Vėčiora" (kodas   302618849) visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkime aptariama: 1. įstatų keitimas 2. folkloro asociacijos "Vėčiora" buveinės adreso keitimas. Susirinkimo vieta
- H.Manto 47, Klapėda.

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Pirties g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5702665

2022-10-12

Panevėžio rajono Aukštadvario ŽŪB prašo paskelbti  šį skelbimą :
Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė (įmonės kodas 168573274) bendrovės direktoriaus įsakymu , 2022
m.  spalio  21  d. 13 °° val. UAB "Linas Agro" Konsultacijos patalpose (Žibuoklių g. 20., Kėdainiai) šaukiamas  bendrovės
narių susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl revizoriaus akto svarstymo.
3. Dėl 2021-2022 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės administracijos vadovo darbo įvertinimo.
6. Dėl užtikrinimų bankui patvirtinimo.
7. Dėl skolinimosi patvirtinimo.
8. Dėl ilgalaikio turto pirkimo..

Su susirinkimo dokumentais galite susipažinti bendrovės buhalterijoje bendrovės darbo valandomis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Husovianas", kodas 304539628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kovo 8-osios g. 5
Pranešimo Nr. 5698838

Savininko sprendimu IĮ "Husovianas" yra likviduojama nuo 2022 spalio mėn. 7 d.

- - -

UAB "Milina", kodas 303292993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 5701370

Pranešame, jog 2022 m. spalio 10 d. visuotinio  UAB "Milina" akcininkų susirinkimo sprendimu nuo 2022 m. spalio 10 d.
yra likviduojama UAB "Milina", įmonės kodas 303292993, buveinės adresas  Žemaitijos g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

MB "Angel 3", kodas 305598818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-29
Pranešimo Nr. 5702658

Pranešame, kad likviduojama MB "Angel 3" (į. k. 305598818, buveinė: Pavenčių g. 35-29, LT-89181 Mažeikiai, duomenys
saugomi juridinių asmenų registre) vienintelio nario sprendimu nuo 2022-10-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 6

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702659

UAB Ekspres media, kodas 302244173, praneša, kad 2022-09-23 akcininkai priėmė sprendimą likviduoti UAB
Ekspres media. Visi kreditoriai ir/ar suinteresuoti asmenys gali pateikti savo reikalavimus likvidatoriui el. paštu
dalius@administratorius.lt. Informacija teikiama mob. 868783101.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Birjočiai", kodas 304094904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Kriaukenų g. 1
Pranešimo Nr. 5702660

Pranešame, kad  visuotinio narių susirinkimo 2022 m. spalio mėn. 3 d. sprendimu likviduojama Melioracijos sistemų
naudotojų asociacija "Birjočiai", kodas 304094904, buveinė Radviliškio r. sav. , Aukštelkų sen. Aukštelkų k. ,Kriaukenų
g. 1,  registro tvarkytojas VĮ Registrų centras

Likvidatorius Gertrūda Sakalė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Belam LT", kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5701016

Akcininko sprendimu UAB "Belam LT" (j.a.k. 110723520, buveinė Savanorių pr. 286, Kaunas, duomenys tvarkomi VĮ
Registrų centre Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į  Team LT, UAB.

- - -

UAB "Danta", kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 5701369

Pranešame, kad UAB "Danta" (juridinio asmens kodas 300071502, buveinės adresas Vingio g. 14, Klaipėda, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė) keičia pavadinimą į UAB DNT TURTAS. Kiti bendrovės duomenys ir rekvizitai
nesikeičia.

- - -

UAB "be.voxx", kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5702662

Pranešame, kad nuo 2022 m. spalio mėn. 12 d. keičiamas UAB "be.voxx", kodas 304139317, adresas Vilnius, Švitrigailos
g. 11M, pavadinimas i Permatics UAB. Su pakeistais bendrovės steigimo dokumentais galima susipažinti bendrovės
buveinės registracijos adresu darbo dienomis 8-17 val.

1.10 Pertvarkymas

MB "Songis", kodas 306077540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 146-7
Pranešimo Nr. 5701062

MB "Songis"
Įm. k. 306077540
PVM kodas LT100014983211
J. Basanavičiaus g. 146-7, Šiauliai

Pranešimas
2022-10-12
MB "Songis" įmonės kodas 306077540 buveinė J. Basanavičiaus g. 146-7, Šiauliai. Duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Valstybės įmonės Registrų centras registre.
Praneša:
1. MB "Songis" bus pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "Songis" (toliau UAB "Songis").
2. Nuo 2022-11-03 iki 2022-11-18 su UAB "Songis" steigimo dokumentais ir pertvarkomos MB "Songis" praėjusiųjų trejų
metų finansinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti įmonės buveinėje adresu: J. Basanavičiaus g. 146-7, Šiauliai iš
anksto suderinus atvykimą el. paštu karikaolegas@gmail.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB BIOGRAIN, kodas 302876276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5701064

Informuojame, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo Sąlygos):

1) reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 300506627, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

2) reorganizuojamos UAB "AGROGEODEZIJA", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
302299248, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

3) reorganizuojamos UAB VASAROS LIETUS, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
303146305, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika; ir

4) reorganizuojamos UAB BIOGRAIN, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302876276,
buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Duomenys apie visas nurodytas bendroves (toliau - Bendrovės) yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas, Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t. y. reorganizuojamas bendroves UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS
ir UAB BIOGRAIN prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI" ir pastarajai
perleidžiant visą reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigas.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 8

Reorganizavime dalyvaujantis ir po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROPROJEKTAI";

Reorganizuojami ir po reorganizavimo pasibaigsiantys juridiniai asmenys: UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS
LIETUS ir UAB BIOGRAIN.

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo Sąlygose nustatyta tvarka visas reorganizuojamų bendrovių, t.y. UAB
"AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS ir UAB BIOGRAIN turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teisės ir pareigos
pagal sandorius), pereina UAB "AGROPROJEKTAI" ir bus įtrauktos į UAB "AGROPROJEKTAI" finansinę apskaitą nuo
perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento.

Su Reorganizavimo Sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AGROPROJEKTAI" įstatų projektu ir kitais
su Bendrovių reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovių registruotose buveinėse, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: Simas Gudynas  tel. +370 682 25200.

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5701372

Informuojame, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo Sąlygos):

1) reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 300506627, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

2) reorganizuojamos UAB "AGROGEODEZIJA", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
302299248, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

3) reorganizuojamos UAB VASAROS LIETUS, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
303146305, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika; ir

4) reorganizuojamos UAB BIOGRAIN, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302876276,
buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Duomenys apie visas nurodytas bendroves (toliau - Bendrovės) yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas, Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t. y. reorganizuojamas bendroves UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS
ir UAB BIOGRAIN prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI" ir pastarajai
perleidžiant visą reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigas.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis ir po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROPROJEKTAI";

Reorganizuojami ir po reorganizavimo pasibaigsiantys juridiniai asmenys: UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS
LIETUS ir UAB BIOGRAIN.

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo Sąlygose nustatyta tvarka visas reorganizuojamų bendrovių, t.y. UAB
"AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS ir UAB BIOGRAIN turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teisės ir pareigos
pagal sandorius), pereina UAB "AGROPROJEKTAI" ir bus įtrauktos į UAB "AGROPROJEKTAI" finansinę apskaitą nuo
perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 9

Su Reorganizavimo Sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AGROPROJEKTAI" įstatų projektu ir kitais
su Bendrovių reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovių registruotose buveinėse, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: Simas Gudynas  tel. +370 682 25200.

- - -

UAB "AGROGEODEZIJA", kodas 302299248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5702663

Informuojame, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo Sąlygos):

1) reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 300506627, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

2) reorganizuojamos UAB "AGROGEODEZIJA", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
302299248, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

3) reorganizuojamos UAB VASAROS LIETUS, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
303146305, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika; ir

4) reorganizuojamos UAB BIOGRAIN, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302876276,
buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Duomenys apie visas nurodytas bendroves (toliau - Bendrovės) yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas, Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t. y. reorganizuojamas bendroves UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS
ir UAB BIOGRAIN prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI" ir pastarajai
perleidžiant visą reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigas.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis ir po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROPROJEKTAI";

Reorganizuojami ir po reorganizavimo pasibaigsiantys juridiniai asmenys: UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS
LIETUS ir UAB BIOGRAIN.

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo Sąlygose nustatyta tvarka visas reorganizuojamų bendrovių, t.y. UAB
"AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS ir UAB BIOGRAIN turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teisės ir pareigos
pagal sandorius), pereina UAB "AGROPROJEKTAI" ir bus įtrauktos į UAB "AGROPROJEKTAI" finansinę apskaitą nuo
perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento.

Su Reorganizavimo Sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AGROPROJEKTAI" įstatų projektu ir kitais
su Bendrovių reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovių registruotose buveinėse, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: Simas Gudynas  tel. +370 682 25200.

- - -

UAB VASAROS LIETUS, kodas 303146305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5702664

Informuojame, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo Sąlygos):



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 10

1) reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 300506627, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

2) reorganizuojamos UAB "AGROGEODEZIJA", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
302299248, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika;

3) reorganizuojamos UAB VASAROS LIETUS, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
303146305, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika; ir

4) reorganizuojamos UAB BIOGRAIN, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302876276,
buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Duomenys apie visas nurodytas bendroves (toliau - Bendrovės) yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas, Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t. y. reorganizuojamas bendroves UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS
ir UAB BIOGRAIN prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI" ir pastarajai
perleidžiant visą reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigas.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis ir po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROPROJEKTAI";

Reorganizuojami ir po reorganizavimo pasibaigsiantys juridiniai asmenys: UAB "AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS
LIETUS ir UAB BIOGRAIN.

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo Sąlygose nustatyta tvarka visas reorganizuojamų bendrovių, t.y. UAB
"AGROGEODEZIJA", UAB VASAROS LIETUS ir UAB BIOGRAIN turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teisės ir pareigos
pagal sandorius), pereina UAB "AGROPROJEKTAI" ir bus įtrauktos į UAB "AGROPROJEKTAI" finansinę apskaitą nuo
perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento.

Su Reorganizavimo Sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AGROPROJEKTAI" įstatų projektu ir kitais
su Bendrovių reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovių registruotose buveinėse, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: Simas Gudynas  tel. +370 682 25200.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 11

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5701371

UAB Nermeka 304070928 , buveinė Vasaros g. 24, Marijampolė , praneša, kad akcininkas nusprendė didinti įstatinį
kapitalą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Užtikrinta pagalba", kodas 306157919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5701377

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: VIDMANTAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Foda", kodas 306159083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5701378

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: RAMUTIS REPČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 12

- - -

MB BOYS, kodas 306157926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5701379

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: KĘSTUTIS KOVALENKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rūtos kineziterapijos studija, kodas 306158348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5701380

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: RŪTA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Leo Global Holding UAB, kodas 306159090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701381

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autom, kodas 306159101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5701382

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: MANVYDAS KUVEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Micropigmentation pro masters", kodas 306159119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5701383

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FOTREDA, kodas 306158362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 84-22
Pranešimo Nr. 5701384

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: KRISTINA TRUMPAITIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 13

MB Juliaus projektai, kodas 306159158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Pajūrio tak. 19
Pranešimo Nr. 5701385

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: JULIUS PATAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artera group", kodas 306159165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5701386

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5701387

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: SASHA GEORGE RUUT, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jessica Shy", kodas 306157972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-131
Pranešimo Nr. 5701388

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: DŽESIKA ŠYVOKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greenbuy", kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5701389

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: DEIVIDAS JUODPUSIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AE INTERNATIONAL, kodas 306158017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5701390

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: EDVARDAS ČAPUKOITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Food stall MB, kodas 306158049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažangos g. 23-13
Pranešimo Nr. 5701391

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: ARŪNAS GUDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija TERRA NATURA LT, kodas 306159254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-55
Pranešimo Nr. 5701392

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: TAUTMILĖ STANEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bideris", kodas 306158469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5701393

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: HAROLDAS DALANGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amber Bizz", kodas 306159279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-67
Pranešimo Nr. 5701394

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: RAMŪNAS ČERNECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Chamai MB, kodas 306159286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 3
Pranešimo Nr. 5701395

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: GAUDRĖ MARIJA VIŠOMIRSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Blue Temple Technologies, UAB, kodas 306159293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701396

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taikli investicija", kodas 306159311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5701397

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: TADAS ŠTRIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DRILLAR, kodas 306158323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701398

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: KASPARAS KAULIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "As you wish", kodas 306158330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-22
Pranešimo Nr. 5701399

Įregistravimo data: 2022-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ ŽMK Vilemai, kodas 306157844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-68
Pranešimo Nr. 5701400

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: ZBIGNEV KONDRATOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Global trade solutions, kodas 306159126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5701401

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: TOMAS BUCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Malūnas "Obeliai", kodas 306157933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 5701402

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: LAURYNAS KIERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Raitininkų seniūnijos krašto muziejus, kodas 306158387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5701403

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: JUOZAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ela transport, kodas 306159172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-49
Pranešimo Nr. 5701404

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: AURELIJA ZABARSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dideli projektai, kodas 306159197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-53
Pranešimo Nr. 5701405

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: DENIZ SEBASTIAN ADLER, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BITDATO, kodas 306158394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5701406

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: DOMINYKAS KALĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "SR Foundation", kodas 306159208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701407

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: POVILAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modernet", kodas 306159215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 60-8
Pranešimo Nr. 5701408

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: ARMINAS NEVERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Makle, kodas 306159222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 148-53
Pranešimo Nr. 5701409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: RASA STULPINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IVS Baltics, UAB, kodas 306158024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701410

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: CHADI DRAK SIBAI, Direktorius. Akcijų skaičius: 11200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALUTECH Lithuania", kodas 306158056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5701411

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: JULIA PADBIAROZKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SP39, kodas 306159261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-120
Pranešimo Nr. 5701412

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: JUSTAS KASPARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lutetium Europe UAB, kodas 306158451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5701413

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: MICHAEL JON ADAM WINFIELD, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Domeikavos globos namai, kodas 306158483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 11
Pranešimo Nr. 5701414

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: KRISTINA KARNATKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paupio studijos", kodas 306159585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5701415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: TOMAS GRIŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chirurgijos klinika, kodas 306159304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5701416

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: GINTARAS KARALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SJS Baltijos grupė, kodas 306159133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5701417

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: SAULIUS PRANCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VS Engineer Consultant", kodas 306159140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5701418

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: VLADIMIR SVIDERSKIJ, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PXBT PAY UAB, kodas 306159044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5701419

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: TIMOFEJ VORONIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Armanresta, kodas 306158355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5701420

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: ARTŪRAS ROMANČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dėduko gėrybės", kodas 306157940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5701421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: ROKAS BARTAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SG Rizikos kapitalo valdymas", kodas 306157958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 5701422

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: SANDRA GOLBRAIKH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brofinity", kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5
Pranešimo Nr. 5701423

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: RADVILĖ LUZGAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laukatra, kodas 306158405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5701424

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: LAURYNAS USELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Glazin, MB, kodas 306158412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 4
Pranešimo Nr. 5701425

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: SERGEJ GLAZIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nordic pirates, kodas 306158437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštadvario g. 24
Pranešimo Nr. 5701426

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: KŠIŠTOF GRIPINSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ GMice, kodas 306158031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Jaros g. 35
Pranešimo Nr. 5701427

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: GRETA MORKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 20

- - -

MB 3D gama, kodas 306158444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 42-29
Pranešimo Nr. 5701428

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: LIUDVIKAS MILKINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Malpela", kodas 306158063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5701429

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: LAURA STANIKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ricmonda, kodas 306158857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5701430

Įregistravimo data: 2022-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Sport & Rest", UAB, kodas 306158476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Maišymų k., Kalnų g. 32
Pranešimo Nr. 5701431

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: RŪTA ULENSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transwado, MB, kodas 306158490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 5701432

Įregistravimo data: 2022-10-12. Vadovas: VALDEMAR NOVICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMPIUTERIŲ CENTRAS", kodas 120813489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702670

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIF", kodas 121025118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5702671

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSSA", kodas 121064644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-15
Pranešimo Nr. 5702672

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADLENA", kodas 121124283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5702673

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bersigis", kodas 121171048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-2
Pranešimo Nr. 5702674

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTRANS", kodas 121210273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5702675

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAPETIS", kodas 121478232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 116-10
Pranešimo Nr. 5702676

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neovita", kodas 121478570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 5702677

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgis", kodas 121488874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5702678

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAFRA", kodas 121489780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 29
Pranešimo Nr. 5702679

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galnis", kodas 121511586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5702680

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTELA", kodas 121511629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-273
Pranešimo Nr. 5702681

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMINGA", kodas 121519095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-56
Pranešimo Nr. 5702682

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos agentūra MEDIA MIX", kodas 121547454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5702683

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONAS", kodas 121551680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5702684

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZA", kodas 121559570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5702685

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONGĖ", kodas 121570652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-85
Pranešimo Nr. 5702686

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-AGRO", kodas 121576349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-28
Pranešimo Nr. 5702687

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KENTREMA", kodas 121674640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-514
Pranešimo Nr. 5702688

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLA", kodas 121678133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5702689

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailanas", kodas 121683080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-48
Pranešimo Nr. 5702690

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizas", kodas 121683123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-72
Pranešimo Nr. 5702691

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filbosa", kodas 121686190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 7-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5702692

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITROMAS", kodas 121688775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5702693

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENONA", kodas 121690655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 27-16
Pranešimo Nr. 5702694

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABA", kodas 121691757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5702695

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiantas", kodas 121692478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-37
Pranešimo Nr. 5702696

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINJETĖ", kodas 121694290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-48
Pranešimo Nr. 5702697

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIGNĖ", kodas 121695620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-9
Pranešimo Nr. 5702698

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTENIS", kodas 121697639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 58
Pranešimo Nr. 5702699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVIS", kodas 121699113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5702700

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AWOCADO", kodas 121703953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-14
Pranešimo Nr. 5702701

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE CEDRONO", kodas 121706910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 5702702

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ ŽVAIGŽDĖ", kodas 121724933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5702703

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORSAMAS", kodas 121725469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5702704

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICIJA", kodas 121730078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5702705

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGLIFAS", kodas 121733035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5702706

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUTAS", kodas 121734137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-9
Pranešimo Nr. 5702707

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASONA", kodas 121734518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21
Pranešimo Nr. 5702708

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEALDA", kodas 121914683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5702709

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURIMEKSA", kodas 121924072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 5702710

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EKORA" Vilniaus filialas, kodas 122217573
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 5702711

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eos", kodas 132202865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5702712

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katilinė", kodas 132206543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702713

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Petlit", kodas 132477594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 5702714

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 5702715

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argis", kodas 132863457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-59
Pranešimo Nr. 5702716

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agneta", kodas 132987519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 5702717

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkilas", kodas 133029195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-5
Pranešimo Nr. 5702718

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemyna", kodas 133125140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-37
Pranešimo Nr. 5702719

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dipolis", kodas 133160846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5702720

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Iveta", kodas 133165430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-15
Pranešimo Nr. 5702721

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skalsa", kodas 133218986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 5702722

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šypsena", kodas 133235220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 1-16
Pranešimo Nr. 5702723

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirika", kodas 133241084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5702724

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisbas", kodas 133242371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108-12
Pranešimo Nr. 5702725

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sona", kodas 133278620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-23
Pranešimo Nr. 5702726

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMA", kodas 133308992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5702727

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morena", kodas 133414522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5702728

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 133415624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 41A
Pranešimo Nr. 5702729

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilktakis", kodas 133421869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5702730

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkura", kodas 133430537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-39
Pranešimo Nr. 5702731

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topika", kodas 133433451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5702732

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytautė", kodas 133433647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5702733

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remontas", kodas 133441170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-76
Pranešimo Nr. 5702734

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapkritis", kodas 133515215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5702735

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misija", kodas 133527146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702736

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apogėjus", kodas 133529492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-56
Pranešimo Nr. 5702737

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triukas", kodas 133529873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5702738

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedvilė", kodas 133535399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-46
Pranešimo Nr. 5702739

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrusas", kodas 133536490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5702740

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melba", kodas 133570560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-29
Pranešimo Nr. 5702741

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visuma", kodas 133618788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 5702742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekora", kodas 133624499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 5702743

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekas", kodas 133624684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 23A
Pranešimo Nr. 5702744

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valsa", kodas 133625067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5702745

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangyras", kodas 133636658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-25
Pranešimo Nr. 5702746

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankoma", kodas 133643994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5702747

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firnus", kodas 133675999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 8
Pranešimo Nr. 5702748

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis deimantas", kodas 133676414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-427
Pranešimo Nr. 5702749

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 32

- - -

Uždaroji finansinio maklerio akcinė bendrovė "DISKONTAS", kodas 147693548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27-12
Pranešimo Nr. 5702750

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5702751

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bebrusas" Druskininkų filialas, kodas 152056834
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 5
Pranešimo Nr. 5702752

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Pikutienės odontologijos klinika, kodas 152835981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 12-6
Pranešimo Nr. 5702753

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DOMINGA" filialas Kaišiadorių rajone, kodas 158899599
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Senųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 5702754

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DAFRA" filialas, kodas 186169988
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5702755

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos meistras", kodas 302552598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5702756

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 33

UAB "Ekoprojektai LT", kodas 302720206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5702757

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB Pilviškiai, kodas 303477376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5702758

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5702759

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Prokontrolė", kodas 302996560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5702760

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB Porijai, kodas 304135087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5702761

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Agnės stiliaus namai, kodas 304421409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 8
Pranešimo Nr. 5702762

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5702763

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artimiausias", kodas 304975668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5702764

Išregistravimo data: 2022-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "DABA TRADE", kodas 302498645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5701433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5701434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5701435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Sana General Trading Company", kodas 302594444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5701436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILĖ", kodas 121924834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-13
Pranešimo Nr. 5701437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 35

- - -

UAB Blue sky transportas, kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-21
Pranešimo Nr. 5701438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-11).

- - -

UAB "RIKON LOGISTICS", kodas 302529884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5701439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ecoritum", kodas 302692283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 5701440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Asnersa", kodas 306141466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5701441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB "Sumanios technologijos", kodas 303340694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 5701442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-11).

- - -

UAB "ITALIJOS ŽVAIGŽDĖ", kodas 300531630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5701443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Jusdom group", kodas 305837086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "J.D. kebabai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Sprendimas
(2022-10-12); Pranešimas (2022-10-12).

- - -

UAB "ARGON EIENDOM", kodas 303364026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 5701445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Lubų sprendimai, kodas 306142803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5701446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-11); Užsienio asmens pasas
(2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

R. Kryžiaus akmens apdirbimo įmonė, kodas 164218938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Dvaralio k.
Pranešimo Nr. 5701447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "VATTO EU", kodas 302682150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 50-49
Pranešimo Nr. 5701448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Finansų konsultavimo centras, kodas 302910401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 5701449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2017-05-31).

- - -

Asociacija "LADIES CIRCLE VILNIUS", kodas 301533260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5701450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFIS", kodas 121547269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5701452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNAS", kodas 121684944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-18
Pranešimo Nr. 5701453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 38

- - -

UAB "Mitsta", kodas 302632140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5702854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aka", kodas 132685257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5702855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB Saulės Industrija, kodas 302856722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 5702856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

R. Bajorino IĮ "Trys pušys", kodas 179404852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5702857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06).

- - -

MB "Ycho studija", kodas 304755234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-20
Pranešimo Nr. 5702858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Protokolas (2022-10-10); Įgaliojimas
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETRANSAS", kodas 121732129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5702859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė nekilnojamo turto agentūra "Balaita", kodas 133666459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-33
Pranešimo Nr. 5702860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Destara", kodas 303092779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5702861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5702862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Chill riders", kodas 302555548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Skuodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5702863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12).

- - -

UAB "Skailenga", kodas 305942660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5702864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5702865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "ALRUBAI", kodas 302666648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5702866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Individuali įmonė "Marlin", kodas 141750316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5702867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Grįžulo ratai", kodas 304520916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 13
Pranešimo Nr. 5702868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rasito", kodas 304270601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTORINĖS ATMINTIES INSTITUTAS", kodas 121192213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

J. Teterinos komercinė firma, kodas 140830955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-26
Pranešimo Nr. 5702871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5702872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Sveikos prekės, kodas 305734054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kirzinės vs., Akacijų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5702873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Taulana", kodas 303251886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5702874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Paupio studijos", kodas 306159585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5702875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPK", kodas 121086345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5702876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Renekona", kodas 306127573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5702877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

VšĮ "7 pėdos po kyliu", kodas 302501810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5702878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-26).

- - -

UAB "Pilkalnis", kodas 306070802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilkalnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5702879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

Komedijos teatras, kodas 303064858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5702880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 43

- - -

Lietuvos mikrobiologų draugija, kodas 191922291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5702881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Žvaigždynai", kodas 304923422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, M. Reinio g. 1
Pranešimo Nr. 5702882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12).

- - -

UAB "Gorunta", kodas 302848469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5702883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Gruntolis", kodas 304148266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Klangių k., Klangių g. 5
Pranešimo Nr. 5702884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas / sprendimas del
bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-11).

- - -

UAB "Rasata", kodas 303338960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 17-1
Pranešimo Nr. 5702885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2019-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 44

- - -

UAB KleiderHaus, kodas 302980887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Joniškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5702886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB DoTech, kodas 306132606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 3
Pranešimo Nr. 5702887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "B123", kodas 302541744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5702888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMPOLA", kodas 124425683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5702889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "VAKE GROUP", kodas 304402540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 10
Pranešimo Nr. 5702890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Krepšinio klubas "Atletas", kodas 302656045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 9A
Pranešimo Nr. 5702891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Sporto klubas "Gargždų taškas", kodas 302313089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 5702892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybė, kodas 141964875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5702893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5702894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Tauragės merginų futbolo klubas, kodas 304175815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 25-29
Pranešimo Nr. 5702895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

STALO TENISO KLUBAS "LAISVA RANKA", kodas 300541539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5702896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5702897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Orima", kodas 303085521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

D. Matulienės komercinė firma, kodas 140770554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5702899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Labdaros fondas "Global Charity LT", kodas 305711130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5702900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Mėlyna pieva", kodas 303254156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 47

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS METIKŲ KLUBAS "HERAKLIDAS", kodas 300656000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-14
Pranešimo Nr. 5702902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Herna", kodas 304287892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Asociacija "THE LOST BOYS", kodas 305636756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 17-3
Pranešimo Nr. 5702904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

MB "SD konsultacijos", kodas 302996681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 5702905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "MORUS", kodas 301245895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5702906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ardenis", kodas 304254287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Trys ašys", kodas 303070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5702908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 5702909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Dionesta", kodas 306149648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5702910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Faldemu", kodas 302708093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5702911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419
Pranešimo Nr. 5702912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5702913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "DARJUMA", kodas 300014202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-2
Pranešimo Nr. 5702914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-12).

- - -

Edmundo Abromo įmonė, kodas 179466462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 5702915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5702916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-07).

- - -

MB "Milonė", kodas 305702658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 2
Pranešimo Nr. 5702917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 50

- - -

UAB "TECE BALTIKUM", kodas 134758647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-2
Pranešimo Nr. 5702918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALEKSAS", kodas 121485230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 5702919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Indusurys", kodas 306153842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5702920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09); Sprendimas (2022-10-09); Užsienio
asmens pasas (2022-10-09); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

BG Lithuania UAB, kodas 306100747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).

- - -

UAB BITDATO, kodas 306158394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5702922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simdera", kodas 304078309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 5702923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Klaipėdos Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 304771459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 5702924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Laimda", kodas 301022586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 5702925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

UAB "Gaisro saugos projektai", kodas 304865467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5702926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Akcininkų sprendimas (2022-10-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

UAB "Nobeliai", kodas 303338145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kuzų k. 7
Pranešimo Nr. 5702927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ Kerol, kodas 302332666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-2
Pranešimo Nr. 5702928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 52

- - -

Vilniaus šachmatų klubas, kodas 303111749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5702929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 5702930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Mirvita", kodas 303156388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5702931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

K. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 241467340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-33
Pranešimo Nr. 5702932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komercijos informacija", kodas 133627837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5702933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "NIUM EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5702934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB "Moto Group", kodas 305480225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5702935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB DALVAJA, kodas 302825292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 5702936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "EKO vėjas", kodas 302466957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k.
Pranešimo Nr. 5702937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Scenos guru", kodas 304072092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5702938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-28).

- - -

UAB "Triogama", kodas 303318744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ausca", kodas 303358450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 5702940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5702941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIANG", kodas 111614869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 5702942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 5702943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

MB LuRena, kodas 303037868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5702944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 55

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5702945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

I. Alminienės individuali įmonė, kodas 152698988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5702946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir naudos gavėjų posistemiui
(2022-10-12).

- - -

MB AE INTERNATIONAL, kodas 306158017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5702947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Domeikavos globos namai, kodas 306158483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 11
Pranešimo Nr. 5702948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meduvila", kodas 226346310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5702949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTALY", kodas 111598240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-151
Pranešimo Nr. 5702950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Šakių rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 300547727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 4-39
Pranešimo Nr. 5702951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Įstatai (2022-10-12); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija
(2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-10-05).

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5702952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB kompanija "Agneta", kodas 303249935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rytų aljansas", kodas 303372788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-106A
Pranešimo Nr. 5702954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "West Service", kodas 300114081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 5702955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

L. Petkuvienės individuali įmonė, kodas 241400950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-18
Pranešimo Nr. 5702956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ Neredaguota, kodas 305696066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5702957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB Vaidora pro, kodas 302865707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB MIND MODA, kodas 302892017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 5A
Pranešimo Nr. 5702959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5702960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Vertatis", kodas 304989415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pažardžio k. 8
Pranešimo Nr. 5702961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "BP Industrial Services", kodas 302861192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5702962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "DE practice", kodas 302549278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 63-6
Pranešimo Nr. 5702963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-8
Pranešimo Nr. 5702964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUS ULTRA", kodas 121700462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-83
Pranešimo Nr. 5702965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 59

UAB "Unilog LT", kodas 302753373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5702966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

ŽŪB "Šaltalankiai", kodas 303557032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5702967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Maksmartas", kodas 303066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5702968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB VILNIAUS EKSPERTINIŲ TYRIMŲ BIURAS, kodas 125586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 5702969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 5702970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5702971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Sizona", kodas 304069267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demiurgas", kodas 133193376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-53
Pranešimo Nr. 5702973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUDAI", kodas 121705057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5702974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Balticuma", kodas 303575518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Grunta", kodas 304834361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 5702976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 61

- - -

UAB KELSA, kodas 302826024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5702977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "SG Rizikos kapitalo valdymas", kodas 306157958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 5702978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vipeura", kodas 305148358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5702979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimas
(2022-07-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mastaičiai", kodas 160219430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 9
Pranešimo Nr. 5702980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-10-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28).

- - -

MB Laukatra, kodas 306158405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5702981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRABENAS", kodas 121689681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5702982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Saulės vėjo" autocentras, kodas 304934415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5702983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Klaipėdos artelė", kodas 301126827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-34
Pranešimo Nr. 5702984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Asociacija TERRA NATURA LT, kodas 306159254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-55
Pranešimo Nr. 5702985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karonė", kodas 303166507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5702986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmė", kodas 132956192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5702987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Bravima", kodas 304830669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 19
Pranešimo Nr. 5702989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ritvana", kodas 303252454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Lenis res, MB, kodas 302896460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5702991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lenis res, UAB); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-10-07); Nuostatai (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maira", kodas 121980758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-11
Pranešimo Nr. 5702992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 64

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS SALĖS IR PAPLŪDIMIO FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 195737888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5702993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10).

- - -

UAB "Europa Bauchemie", kodas 300989663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5702994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scan-Shipping", kodas 111620612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5702995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Galva", kodas 304549070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 5702996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Greičio broliai", kodas 303069855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 29
Pranešimo Nr. 5702997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Asociacija "Keturkojo draugas", kodas 305020013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5702998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Kauno ekstremalaus sporto klubas, kodas 301879796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-7
Pranešimo Nr. 5702999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 5703000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2022-10-07).

- - -

MB Grilių centras, kodas 304749060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5703001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Protokolas
(2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtosaugos projektų vystymo fondas", kodas 126201082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5703002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 66

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "O! Klaipėda", kodas 303393946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-44
Pranešimo Nr. 5703003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Savigynos meno centras, kodas 126417016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 31
Pranešimo Nr. 5703004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB Baltic Staff, kodas 302578422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ sporto klubas "Krepšinio kapitalas", kodas 304018874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-34
Pranešimo Nr. 5703006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Superinformatorius", kodas 135545659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5703007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Elniava", kodas 305602451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5703008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Alteway UAB, kodas 305744301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5703009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Veprių socialinės paramos centras, kodas 183249265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai
Pranešimo Nr. 5703010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Nesama", kodas 301151054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5703011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspres kelionės", kodas 302948373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 43-24
Pranešimo Nr. 5703012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 68

- - -

"Liveterra", UAB, kodas 302674004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Arimaičių k., Ežero g. 33B
Pranešimo Nr. 5703013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Statybų saugumo garantas", kodas 303558376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50D-2
Pranešimo Nr. 5703014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-08).

- - -

Šiaulių rajono Gudelių žemės ūkio bendrovė, kodas 175710741
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5703015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 5703016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

MB "Ceteris paribus", kodas 305306057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 5703017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKAS", kodas 121923013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 5703018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briusta", kodas 121925740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5703019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 301746721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 53A-21
Pranešimo Nr. 5703020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

Asociacija Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė, kodas 304874110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136-8
Pranešimo Nr. 5703021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko pakeitimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Drusfina", kodas 302336344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97-1
Pranešimo Nr. 5703022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kubrikas", kodas 303390882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 17A
Pranešimo Nr. 5703023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB "Sensatis", kodas 302876155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 5703024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-07).

- - -

MB "Paletės baras", kodas 303219319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 81-16
Pranešimo Nr. 5703025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPOTEKA", kodas 121712436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5703026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Sėkmės skonis LT", kodas 304736508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-118
Pranešimo Nr. 5703027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-10-06 (2022-10-06).

- - -

Klubas "Ritmas kitaip", kodas 303031210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 5703028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 71

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5703029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "TDT SOLUTIONS", kodas 304826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Gipso imperija", kodas 304750098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5703031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB Piccoli, kodas 303050997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5703032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 72

(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5703033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-04).

- - -

Molėtų automobilių sporto klubas, kodas 304788323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 17-10
Pranešimo Nr. 5703034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB DRILLAR, kodas 306158323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB CAT TECH, kodas 306157812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5703036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06).

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5703037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAGAS", kodas 121720917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-52
Pranešimo Nr. 5703038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "INVESTLIT", kodas 300525638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5703039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Femira", kodas 302416139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5703040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Daugiabučio namo Šėtos g. 101 savininkų bendrija, kodas 161599252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 101
Pranešimo Nr. 5703041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 5703042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Marfina", kodas 304055381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 5703043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Maksimumas", kodas 303100667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

WB Holding, KŪB, kodas 305966106
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 5703045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2022-10-07); Veiklos
sutartis (2022-10-07).

- - -

Supermetrics Lithuania UAB, kodas 305038659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5703046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Vyžuonėlių dvaro ir M. Veriovkinos labdaros ir paramos fondas, kodas 305559466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-1
Pranešimo Nr. 5703047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "IT Synergy Group", kodas 303321701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "FINMEDIJA", kodas 121966185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-9
Pranešimo Nr. 5703049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5703050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBĖNA", kodas 121968040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-54
Pranešimo Nr. 5703051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Marifas, kodas 306158864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5703052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5703053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "VERTAX", kodas 300618291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5703054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

MB "Veltora", kodas 304216315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5703055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-22 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

MB "Lucente try", kodas 305792837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 5703056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Nuostatai (2022-10-10); Sprendimas
(2022-10-10).

- - -

J. Žilinskio individuali įmonė, kodas 164026560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k.
Pranešimo Nr. 5703057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Dizaino ministerija", kodas 304376857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 5703058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAURA", kodas 121955922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5703059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Realus pasaulis", kodas 303033745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-7
Pranešimo Nr. 5703060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-26).

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-8
Pranešimo Nr. 5703061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB WE PROPERTY NL, kodas 304553389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 51A
Pranešimo Nr. 5703062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

UAB "ROKLIT", kodas 302520440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5703063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

MB Rūtos kineziterapijos studija, kodas 306158348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5703064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GELDARA", kodas 300883546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-38
Pranešimo Nr. 5703065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5703066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Segfoltas", kodas 303338234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 406
Pranešimo Nr. 5703067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

ARSA International Investment, UAB, kodas 303362993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 5703068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Diggerservice", kodas 306145144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5703069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

A. KANAPINSKO 8 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161653814
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 8
Pranešimo Nr. 5703070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Kimio sportas", kodas 304917483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Samsoniškių k. 2
Pranešimo Nr. 5703071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

NP International UAB, kodas 306126592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5703072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Valdybos sprendimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksa", kodas 177187318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5703074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Lexlita", kodas 306019373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-911
Pranešimo Nr. 5703075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-10).

- - -

UAB "Televizijos loterijos", kodas 300536983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5703076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Klubas "Garliaviečiai", kodas 160441395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5703077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-11).

- - -

UAB "Šermukšnio žiedas", kodas 303367741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 17-17
Pranešimo Nr. 5703078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Ranatės internacionalinė kompanija, kodas 303101491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5703079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB GINON, kodas 302875352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5703080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Benedikto Gylio paramos fondas, kodas 303377130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5703081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Reever tech", kodas 303252949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5703082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-11).

- - -

inTeam, UAB, kodas 302864391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5703083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

AB "Ukmergės statyba" profesinė sąjunga, kodas 300015973
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 5703084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Alintus", kodas 304035279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 82

- - -

Bendruomenė "Kalotės ateitis", kodas 300536855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 5703086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "ARsteta", kodas 302304880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5703087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-08 (2022-10-10).

- - -

UAB "Draudimo ekonomika", kodas 304274464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5703089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26
Pranešimo Nr. 5703090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

IĮ "GRAVIŪRA", kodas 300040503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5703091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Konsultacijos verslui LT", kodas 303093660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5703092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Lutetium Europe UAB, kodas 306158451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5703093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Genimen", kodas 304270964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB SP39, kodas 306159261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-120
Pranešimo Nr. 5703095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geležinis brolis", kodas 300146983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 5703096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 84

- - -

UAB Indų parduotuvė, kodas 303185016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5703097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Dokota", kodas 304076991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-40
Pranešimo Nr. 5703098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-11).

- - -

UAB "Finjanas", kodas 300097408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18
Pranešimo Nr. 5703099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Chirurgijos klinika, kodas 306159304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5703100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ąžuolinių kaimo bendruomenė, kodas 300026119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5703101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "KAV group", kodas 306157876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5703102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Kilita", kodas 304074346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ Kalbantys sodai, kodas 305571739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5703104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA ERESTA", kodas 121717554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5703105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB TRADE EXPRESS, kodas 302497326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Baltic Uniquegems", kodas 302490520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5703107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 86

- - -

UAB "Mikertas", kodas 304830797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5703108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 5703109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Eurolimas", kodas 303094659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Aeroklubo individuali įmonė, kodas 140730645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 5703112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "DLK UNITED DESIGN", kodas 302663075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 5703113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Vavesta", kodas 305202496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5703114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

UAB "3E SOLUTIONS", kodas 302602706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5703115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Vilniaus miesto Mažųjų Gulbinų žemės sklypų savininkų asociacija, kodas 300885682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5703116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-12).

- - -

UAB "BEKTUR LOGISTICS", kodas 306113118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5703117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHOU XING", kodas 111634551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5703118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKE", kodas 121053772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A-9
Pranešimo Nr. 5703119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABALIUKAI", kodas 121502046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5703120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "MEDIA 44", kodas 302721361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 5703121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Fagihi Baltic", kodas 302516890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 123-22
Pranešimo Nr. 5703122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 89

UAB "Baltic Manpower", kodas 300617296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vintin", kodas 303057874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Likenta", kodas 304371582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5703125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15
Pranešimo Nr. 5703126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grinpeksas", kodas 126126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5703127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5703128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Telšių LIONS klubas, kodas 193278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 5703129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-10).

- - -

Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Alumnio draugija, kodas 300041320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 5703130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

MB "Arestė", kodas 304815902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-11
Pranešimo Nr. 5703131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2022-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -

MB Moon Lab, kodas 305577998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5703133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Afrobana", kodas 302418987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5703134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Labour and construction services", kodas 300890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5703135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Vaitkevičiaus prekybos įmonė, kodas 163939942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-26
Pranešimo Nr. 5703136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

S. Kvajausko remonto įmonė, kodas 163966067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų skg. 7
Pranešimo Nr. 5703137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Dokita LT", kodas 305209964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 24-7
Pranešimo Nr. 5703138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Protokolas / Visų narių sprendimas
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 92

- - -

UAB "Kita kalba", kodas 303259687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AUTOGRUPĖ", kodas 125391426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5703140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Gagrai", kodas 303433561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5703141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Europos konsultantai", kodas 304190856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5703142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Labženčio individuali įmonė, kodas 141439895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-72
Pranešimo Nr. 5703143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5703144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Sparkis", UAB, kodas 133721731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 294
Pranešimo Nr. 5703145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Suvienytos emocijos", kodas 305284543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-508
Pranešimo Nr. 5703146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "IBML International Baltic Mark Limited", kodas 302549627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Audronės Žalnierienės individuali įmonė, kodas 183807421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 28
Pranešimo Nr. 5703148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 94

G. Česnulevičienės individuali įmonė, kodas 132113231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prieplaukos krant. 7-10
Pranešimo Nr. 5703149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-11).

- - -

UAB Geopartneris Group, kodas 302685851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5703150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Angelijos Skačkauskienės įmonė, kodas 279885760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių k.
Pranešimo Nr. 5703151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 5703152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Planera", kodas 303073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5703154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Sun profit", kodas 302894000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5703155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "MAISIAGALA CONSTRUCTION", kodas 300152502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5703156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Kilia Production UAB, kodas 305624597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 5703157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Tosepvymė", kodas 303287715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 5703158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-10-07).

- - -

MB Dideli projektai, kodas 306159197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-53
Pranešimo Nr. 5703159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 96

- - -

UAB "Energija jums", kodas 302839018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 13
Pranešimo Nr. 5703160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB Daumantų bioenergija, kodas 302747922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5703161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 5703162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "GI.PI.&CO.", kodas 302555758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCOM", kodas 121138265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-51
Pranešimo Nr. 5703164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKTUS", kodas 121694333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5703165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Dizainas ir technologijos", kodas 305151639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5703166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

MB "Užtikrinta pagalba", kodas 306157919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5703167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tvirtovės g. 17, kodas 150016435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-36
Pranešimo Nr. 5703168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-10).

- - -

Kauno teniso lyga, kodas 302317536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5703169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

"DVD 2002", UAB, kodas 302244383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5703170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Telšių rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300108616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 5703171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 5703172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5703173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukulas", kodas 133247870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5E-11
Pranešimo Nr. 5703174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Itališka saulė", kodas 300075461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-22
Pranešimo Nr. 5703175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 99

- - -

UAB "Santariškių 60", kodas 306157591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 60
Pranešimo Nr. 5703176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

MB "Artera group", kodas 306159165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5703177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Nisterta", kodas 303253093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Garšvėnų k. 3
Pranešimo Nr. 5703178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Vedų kultūros sostinė Dvaraka", kodas 303305394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 5703179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBUS", kodas 121961448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-5
Pranešimo Nr. 5703180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vg transport", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 57
Pranešimo Nr. 5703181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-09).

- - -

UAB "MECHA", kodas 301918548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5703182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

VšĮ "Gyvenimo darna", kodas 304081248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-133
Pranešimo Nr. 5703183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "KIRTVEŽA", kodas 303041813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 3
Pranešimo Nr. 5703184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Autom, kodas 306159101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5703185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jominas", kodas 133647149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5703186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Sporto klubas "Velo Ghost", kodas 302724304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 101

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 35-22
Pranešimo Nr. 5703187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus autoekspresas", kodas 121684563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 271A-210
Pranešimo Nr. 5703188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Mandus", kodas 304227977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 108A
Pranešimo Nr. 5703189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-07 (2022-10-10).

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5703190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDO", kodas 240067560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 5703191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

UAB Irano prekybos namai, kodas 303103019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5703192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "ZEN TRADING", kodas 301053731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-54
Pranešimo Nr. 5703193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Aketas", kodas 304028701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

J. Plinkienės įmonė, kodas 177311627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 34
Pranešimo Nr. 5703195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB "Amidėja", kodas 302664661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "AR Investment", kodas 304856137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5703197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-12).

- - -

GrECo Sagauta, UADBB, kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5703198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-10); Akcininkų sprendimas (2022-10-10); Užsienio asmens pasas (2022-10-10).

- - -

Out at Home UAB, kodas 303241867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5703199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠOKOLADINIS TIGRIUKAS", kodas 121976293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5703200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSA", kodas 123500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-31
Pranešimo Nr. 5703201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Skirmis", kodas 303229943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 104

Kauno sporto klubas "Greitis", kodas 293019210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4F
Pranešimo Nr. 5703203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Suvalkijos muselininkų klubas, kodas 305094412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-44
Pranešimo Nr. 5703204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "TVG valda", kodas 305514115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5703205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB BACHETA, kodas 302666559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AdamBOL", kodas 302518603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5703207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Dzūkijos grybai", kodas 304224326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-38
Pranešimo Nr. 5703208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

M. V. Mažeikos individuali įmonė "MIKA", kodas 120801362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-13
Pranešimo Nr. 5703209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2022-10-12).

- - -

"Sport & Rest", UAB, kodas 306158476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Maišymų k., Kalnų g. 32
Pranešimo Nr. 5703210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5703211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Nuolaidos kodas", kodas 302842263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 12-20
Pranešimo Nr. 5703212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Meltonas", kodas 305281401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5703213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11).

- - -

UAB "PIL Travel", kodas 300584921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5703214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Erkesta", kodas 302819510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36-28
Pranešimo Nr. 5703215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB ASC International, kodas 306156767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5703216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5703217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Jono Juozapaičio automobilių remonto įmonė, kodas 176512837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 14
Pranešimo Nr. 5703218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
patikslinimo (2022-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-04).

- - -

VšĮ "SR Foundation", kodas 306159208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5703219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija FK "BYGVITAS", kodas 304759485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-309
Pranešimo Nr. 5703220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pelėdos namukas", kodas 306123607
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413
Pranešimo Nr. 5703221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "RAGANIUKĖS TEATRAS", kodas 123819077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5703222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Molėtų krepšinio sporto klubas "EŽERŪNAS", kodas 302430021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 5703223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Lunera", kodas 303721859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5703224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Ugmita", kodas 303294624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 5703225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "NAMAI NAMUČIAI", kodas 125348720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-11
Pranešimo Nr. 5703226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Transportė LT", kodas 304928106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 5703227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "EGAMA", kodas 302490698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalis", kodas 133433113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-60
Pranešimo Nr. 5703229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 109

- - -

UAB "Demila", kodas 304935531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5703230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sugiban wood, kodas 305864197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-13
Pranešimo Nr. 5703231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Akcininkų sprendimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Vaitransa", kodas 302527958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5703232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-12).

- - -

Lithuanian Functional Fitness Federation, kodas 305659819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5703233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Lyderių namai", kodas 303800858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 52-5
Pranešimo Nr. 5703234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Allegrotrans", kodas 306132307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 3C
Pranešimo Nr. 5703235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

UAB Baleto mokykla, kodas 304259932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2
Pranešimo Nr. 5703236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Asociacija "Lada Klubas", kodas 301565870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-2
Pranešimo Nr. 5703237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Turboidėja", kodas 304449045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-305A
Pranešimo Nr. 5703238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Savininko
sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Nano linija", kodas 302679909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Agrastų g. 11
Pranešimo Nr. 5703239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Langų bankas", kodas 304263126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vincento Gorskio g. 33
Pranešimo Nr. 5703240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailinta", kodas 133529535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-9
Pranešimo Nr. 5703241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB Global trade solutions, kodas 306159126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5703242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ULTRAJEEP", kodas 300072426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Skirgiškių g. 133
Pranešimo Nr. 5703243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Asociacija "BLUE ARROW SPORT", kodas 302464504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 5703244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Nasdaq Wizer Vilnius UAB, kodas 305123084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5703245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-11).

- - -

UAB "Auto Trans Grup", kodas 302805546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5703246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-10).

- - -

Asociacija "Pravieniškių Stipruolis", kodas 305560792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 19-24
Pranešimo Nr. 5703247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Kauno išmanių moterų klubas, kodas 304115907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 5703248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TBV", kodas 126186513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5703249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Alinda Balt", kodas 302912352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5703250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2022-10-11).

- - -

UAB "Medseka", kodas 302759472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 11
Pranešimo Nr. 5703251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17
Pranešimo Nr. 5703252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5703253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5703254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Praktiškas dizainas", kodas 303191282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-29A
Pranešimo Nr. 5703255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Valentino Toncyno agentūra, kodas 244722230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14-32
Pranešimo Nr. 5703256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 114

- - -

UAB GLOBAL CONSULTING GROUP, kodas 302467411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alerus", kodas 305460272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5703258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Laimos Rakitienės firma, kodas 134226879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-41
Pranešimo Nr. 5703259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-12).

- - -

Lietuvos metų vaistininkų klubas, kodas 305318981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 5703260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19
Pranešimo Nr. 5703261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Inorama", kodas 302773689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5703262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Varinder International", kodas 302482274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5703263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Statibika", kodas 303085425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5703264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Celtic Homes", kodas 302540133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-30
Pranešimo Nr. 5703265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 107A
Pranešimo Nr. 5703266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Mattes Lt.", kodas 300089685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Jolma", kodas 304404655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-41
Pranešimo Nr. 5703268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

UAB Visma Tech, kodas 306156176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5703269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Emigracija", kodas 303241753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Drops clinic, kodas 306047981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50A
Pranešimo Nr. 5703271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB "Modernet", kodas 306159215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 60-8
Pranešimo Nr. 5703272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

CoinEx Trading UAB, kodas 306066978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

MB Nordic pirates, kodas 306158437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštadvario g. 24
Pranešimo Nr. 5703274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maerus", kodas 304434285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 5703275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-07 (2022-10-11).

- - -

E. Rudokienės stomatologijos kabinetas, kodas 154274867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 8-1
Pranešimo Nr. 5703276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

Classic Automobiles Restoration, UAB, kodas 305290934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5703277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5703278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88
Pranešimo Nr. 5703279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ortopedijos pasaulis", kodas 304843944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 57-6
Pranešimo Nr. 5703280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "PATI IT Services", kodas 306029969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5703281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

V. Tumėno individuali įmonė, kodas 241209660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-30
Pranešimo Nr. 5703282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "BALTIC MARKETING RJ", kodas 301964531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5703283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 119

- - -

MB Dramblio kaulas, kodas 305706489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-91
Pranešimo Nr. 5703284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-12).

- - -

UAB "Smaga", kodas 304316963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5703285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "AVAYE ETTEHAD", kodas 302664355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVANA", kodas 121030784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-156
Pranešimo Nr. 5703287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

"Doripakas", UAB, kodas 303237655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB VIVA TRADE, kodas 302568410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5703289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

XY Retail, UAB, kodas 306043449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5703290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "DMM", kodas 300648644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5703291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Valvida", kodas 135479928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-1
Pranešimo Nr. 5703292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklas", kodas 133489350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 29
Pranešimo Nr. 5703293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Itero aliejus", kodas 224657960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18
Pranešimo Nr. 5703294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 121

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Rovio LT", kodas 302707881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

PRIME TRADERS, UAB, kodas 302488672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Kukuruzė", kodas 304330799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Mažeikių Rotary klubas "Liberta", kodas 302599936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 5703299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Mažeikių rajono rusų kultūros centras, kodas 167254341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5703300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "KATAVAS", kodas 300650905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33
Pranešimo Nr. 5703301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Senka, kodas 305677404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5703302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Blue Temple Technologies, UAB, kodas 306159293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EKO PLANET, kodas 306158266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-17
Pranešimo Nr. 5703304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Mundurus", kodas 303225788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA BALTICA", kodas 121042224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5703306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 5703307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Migiris", kodas 167355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E
Pranešimo Nr. 5703308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis dėl Edmondo Miceikos paskyrimo UAB "Migiris" 150 vnt.
paprastųjų vardinių akcijų administratoriumi. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-11. (2022-10-12).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir partneriai, kodas 302644153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-3
Pranešimo Nr. 5703309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26).

- - -

UAB "Todema", kodas 302425647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "TVG holding", kodas 304323609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5703311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Duovito", kodas 306134824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5703312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

UAB "LOGRO LT", kodas 302656134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5703313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Saulės voltas", kodas 302843372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 5703314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

KARALIAUS MINDAUGO LIONS KLUBAS, kodas 126399447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 33A
Pranešimo Nr. 5703315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "LAZDYNŲ NAMAI", kodas 302675608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5703317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Europos ir Azijos transporto grupė", kodas 303091403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 191639215
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 70
Pranešimo Nr. 5703320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

Asociacija "Skandinavijos alėjos bendruomenė", kodas 305934432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Skandinavijos al. 5
Pranešimo Nr. 5703321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-11 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12).

- - -

UAB "Bioteca", kodas 303477401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5703322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Bartoseka", kodas 304852306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 5703323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEBRA", kodas 122262134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5703324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-10).

- - -

D. Pudžmio transporto paslaugų įmonė, kodas 164215785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 5703325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Descoma", kodas 304910656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5703326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Borevičius ir partneriai, kodas 305939707
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5703327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 127

- - -

Labdaros ir paramos fondas Sidabrinis sparnas, kodas 306149865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 23-31
Pranešimo Nr. 5703328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "KALNENAILAND", kodas 302939869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5703329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių iniciatyvų grupė, kodas 302300316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 5703330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litkorta", kodas 305154507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5703331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-10).

- - -

Tikro žvejo klubas, kodas 305718281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

A. Timinsko veterinarijos įmonė, kodas 163254461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5703333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-11).

- - -

UAB "Matolsa", kodas 303142965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 15
Pranešimo Nr. 5703334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "TĖJA SOFT", kodas 302325974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 5703335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Nojaus statyba", kodas 303277429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-9
Pranešimo Nr. 5703336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Airstiga", kodas 305254094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 73
Pranešimo Nr. 5703337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų kvartalas", kodas 305687163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5703338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 129

- - -

UAB "Rytų skonis", kodas 301227541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5703339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Seri-Deco, UAB, kodas 302681326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5703340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

UAB "Lavinija", kodas 303251982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Oryx turto valdymas, UAB, kodas 305514108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5703342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNARAS", kodas 121971218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5703343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NAUTEX", kodas 301558580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5703344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ramritas", kodas 304059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5703345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-12).

- - -

UAB "Mideta", kodas 303242773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vilniaus g. 13A
Pranešimo Nr. 5703347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Dėduko gėrybės", kodas 306157940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5703348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELELINK", kodas 121927563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-28
Pranešimo Nr. 5703349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 131

- - -

MB "Amber books", kodas 186470639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5703350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Valaitytės Volmer firma "VADŽRA"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Nuostatai (2022-10-04); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Teikitas", kodas 304068514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Tairos", kodas 304036705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5703352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Yu Yuan Co", kodas 302608787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB Bergo baldai, kodas 305922405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5703354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5703355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB "VIPSTATA", kodas 300129172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-53
Pranešimo Nr. 5703356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5703357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Bonum domum", kodas 305770812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 5703358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "AUTOSISTEMA", kodas 301127808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5703359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "SG100", kodas 300887968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 2", kodas 306147729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5703361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "ODONETA", kodas 123388869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5703362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "REALSYSCO", kodas 303231912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5703363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5703364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Logisticus", kodas 304695787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 5703365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 134

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "AUTOGEDAS", kodas 302338434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15
Pranešimo Nr. 5703366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

UAB "Sodno technika", kodas 304051881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 5703367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03).

- - -

MB SJS Baltijos grupė, kodas 306159133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5703368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio klubas "Rietavo liūtas", kodas 304086423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5703369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Permesta", kodas 303167363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5703370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 135

- - -

IĮ "Jaukumas LT", kodas 302790208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5703371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "ANDRASONIS", kodas 135840175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 69
Pranešimo Nr. 5703372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vanagų vienkiemis", kodas 302251794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Siponių k., Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 5703373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

PXBT PAY UAB, kodas 306159044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5703374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "GECKO MOTORSPORT", kodas 302540083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5703375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20
Pranešimo Nr. 5703376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

S. Sungailos personalinė įmonė, kodas 152640928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 21A
Pranešimo Nr. 5703377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Amerikietiškų automobilių klubas V8, kodas 302616531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5703378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB CRICKETOS, kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-5
Pranešimo Nr. 5703379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Stefinga", kodas 300573896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 24
Pranešimo Nr. 5703380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "VALG", kodas 302942947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5703381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 137

- - -

UAB "Zen Corporation FEZ", kodas 300086949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Juliata", kodas 304830509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 5703383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Protokolas (2022-10-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -

UAB Royal fresh LT, kodas 302917876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Majisainikas", kodas 304749929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5703385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

BALTIVET UAB, kodas 304229355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 24
Pranešimo Nr. 5703386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

"Otera LT", UAB, kodas 304289701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5703387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Džekolita", kodas 302739893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-61
Pranešimo Nr. 5703388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Sargasas", kodas 300097148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 5703389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-23).

- - -

Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas, kodas 193174341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4
Pranešimo Nr. 5703390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Deloma", kodas 302847292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5703391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "MONTANE BALTIC", kodas 300046933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5703392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5703393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Protokolas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5703394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-333
Pranešimo Nr. 5703395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Lietuvos pirtininkų asociacija, kodas 300025501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5703396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNLIN", kodas 111604750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5703397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 140

- - -

VšĮ "Akiračiai", kodas 304778329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5703398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manturas", kodas 304226786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-52
Pranešimo Nr. 5703399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKYS", kodas 121569874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-32
Pranešimo Nr. 5703400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Autodavidas", kodas 303184882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5703401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "MINTOSA", kodas 302795162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ruhr", kodas 302513314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5703403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Autoraj", kodas 302579638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delavesta", kodas 134831376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 31-30
Pranešimo Nr. 5703405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Pingvinai", kodas 306020240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5703406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09); Sprendimas (2022-10-09).

- - -

"Baltijos auksas", UAB, kodas 303090461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5703407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Nokautas", kodas 304436813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5703408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 142

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 5703409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5703410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB MiniVet Holding, kodas 306127331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5703411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-07); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-10-07);
Įgaliojimas (2022-10-07); Turto vertinimo ataskaita (2022-10-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Baikeliai", kodas 124464871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5703412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

D. Skiezgilo prekybos įmonė, kodas 164036298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 5703413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos verslo grupė", kodas 300112148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 5703414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "UNICUM LT", kodas 302473859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5703415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "YOUNG", kodas 111629376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 5703416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

"Aglova", UAB, kodas 301538492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 1C
Pranešimo Nr. 5703417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Vaiguvos kaimo bendruomenė, kodas 262768610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 5703418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5703419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2022-10-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2022-10-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Deltamina", kodas 304928145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71
Pranešimo Nr. 5703420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Akcininkų sprendimas (2022-10-07).

- - -

Plaškių polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305211506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stumbragirių k. 4
Pranešimo Nr. 5703421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Food Supply", kodas 302470418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5703422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 30-22
Pranešimo Nr. 5703423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-11).

- - -

UAB "Galsena", kodas 303392029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35
Pranešimo Nr. 5703424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2016-06-16).

- - -

UAB "ASGELITA", kodas 302487353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerosios Auros g. 23
Pranešimo Nr. 5703425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDAK", kodas 121918742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 5703426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Best Marketing LT", kodas 302254630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5703427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Kvedaro įmonė "RAUMANTA", kodas 148167597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 2-4
Pranešimo Nr. 5703428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 146

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Astral Industrial Corporation FEZ", kodas 300087129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Apskaitos arbitras", kodas 304398113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-266
Pranešimo Nr. 5703431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

"We do see you", labdaros ir paramos fondas, kodas 305679661
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Tartoko g. 4
Pranešimo Nr. 5703432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Real sports LT", kodas 302667974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5703433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Navatas", kodas 303496939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5703434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "AČVADA", kodas 301532240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-22
Pranešimo Nr. 5703435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės sporto klubų sąjunga, kodas 175045124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5703436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB TRENTA, kodas 303066147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mažas laikraštis", kodas 121513256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-11
Pranešimo Nr. 5703438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB MALOSTA, kodas 303058435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 148

MB Tvarkingas vyras, kodas 305975169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-48
Pranešimo Nr. 5703440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "NEIMING", kodas 302700659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5703441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Aukštaitijos pajėgos", kodas 300525517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-9
Pranešimo Nr. 5703442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5703443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Audito vienetas", kodas 303071906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5703444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB ITech Services, kodas 306155804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5703445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

E. Urbos individuali įmonė, kodas 158342529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Apšriūtų k.
Pranešimo Nr. 5703446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2022-10-12).

- - -

Transwado, MB, kodas 306158490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 5703447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPARIS", kodas 121943425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5703448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 5703449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Senosios Varėnės HE", kodas 301851590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 5703450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Akcininkų
sprendimas (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ Leidykla CREX, kodas 306158693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 150

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 5703451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB Litivos valda, kodas 306107834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5703452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5703453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSEI", kodas 121191645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-11
Pranešimo Nr. 5703454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB Malūnas "Obeliai", kodas 306157933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 5703455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"TechnadaProvisiala" UAB, kodas 306145532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 151

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Kanapinsko g. 4, kodas 161599590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 4
Pranešimo Nr. 5703457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

VŠĮ Merginų krepšinio centras, kodas 306082377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11
Pranešimo Nr. 5703458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-05).

- - -

V. Zaglubockio remonto įmonė, kodas 140656771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3
Pranešimo Nr. 5703459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILITA", kodas 121932368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5703460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bygus", kodas 303254416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Osmartas", kodas 304678859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5703462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Sandika", kodas 304857050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

BrilliantN, MB, kodas 305905701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-29
Pranešimo Nr. 5703464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-12).

- - -

UAB "DIPA CONSTRUCT", kodas 301957533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-36
Pranešimo Nr. 5703465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 2
Pranešimo Nr. 5703466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Kanesta", kodas 304060396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Tilremas", kodas 121896776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5703468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Pagirių sprendimai", kodas 305799116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 28
Pranešimo Nr. 5703469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

MB Ela transport, kodas 306159172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-49
Pranešimo Nr. 5703470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Akker Maintenance, kodas 306154015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5703471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas (2022-10-11); Užsienio
asmens pasas (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Zorena", kodas 303575557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

A. Šarkos įmonė, kodas 177318187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 154

Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stoniškių k.
Pranešimo Nr. 5703473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 5703474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Maksimali šiluma", kodas 304825782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Kunigo Adolfo Trusevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5703476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUTA", kodas 120532588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67
Pranešimo Nr. 5703477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Statg", kodas 302817114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 155

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos", kodas 302052536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 5703479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "A&M Statybų projektai", kodas 305774294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunimo sodyba", kodas 164596578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kėkštų k.
Pranešimo Nr. 5703481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Inlinen", kodas 302712871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 5703482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bizonai", kodas 302526094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 5703483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Autopay Europe UAB, kodas 305268539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5703484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Birutės 24", kodas 302469896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5703485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2022-10-11).

- - -

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Food stall MB, kodas 306158049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažangos g. 23-13
Pranešimo Nr. 5703487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Herita", kodas 300577097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5703488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JINGFA", kodas 224390870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5703489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 157

- - -

UAB "Gordema", kodas 304428916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SOMO LT", kodas 302662692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5703491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Funkas", kodas 304843741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-20
Pranešimo Nr. 5703492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "OLESA", kodas 302837330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5703493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠLIENAVA", kodas 260210820
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 5703494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2022-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos
narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 158

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Investmira", kodas 303558853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-10-06); Sprendimas /
Vadovo sprendimas dėl dėl prokūros išdavimo (2022-10-06); Prokūra / Išduota Kirilui Kundušui (2022-10-06); Įgaliojimas
(2022-10-06).

- - -

Raitininkų seniūnijos krašto muziejus, kodas 306158387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5703497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fonita", kodas 304427554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Svajonių Būstas.eu", kodas 305684594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 47
Pranešimo Nr. 5703499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl atstovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURIUM", kodas 124585823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5703500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "4SOP", kodas 302682225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5703501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Karelia Baltic", kodas 301223557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 5703502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Rytų prekyba", kodas 303102974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5703503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Elitiniai papuošalai", kodas 304384487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5703504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

I. Jeršovo individuali įmonė, kodas 141348634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-18
Pranešimo Nr. 5703505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 160

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Inteko centras, kodas 303191859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5703506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų šauksmas", kodas 305217936
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 10-37
Pranešimo Nr. 5703507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Billerud Lithuania UAB, kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5703508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BillerudKorsnas Lithuania, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Pažyma / Sutikimas dėl rezervuoto
pavadinimo perleidimo (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPLIKA", kodas 121965311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-74
Pranešimo Nr. 5703509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKO EKSPEDICIJA", kodas 121948739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-43
Pranešimo Nr. 5703510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 161

UAB "Gelmedis", kodas 303334200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 5703511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

MB "Foda", kodas 306159083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5703512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ ŽMK Vilemai, kodas 306157844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-68
Pranešimo Nr. 5703513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Meso group, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5703514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Technika Tau", kodas 303013479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 41-5
Pranešimo Nr. 5703515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Įgaliojimas
(2022-05-14).

- - -

Plikių kaimo bendruomenė, kodas 300857658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 162

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 5703516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

MB "PATIS", kodas 305667310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7-12
Pranešimo Nr. 5703517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VISVALDO BIRŽA", kodas 121480799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5703518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Notira", kodas 304227525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5703520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

R. Puškoriaus autoremonto įmonė, kodas 163143137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 5703521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Mersona", kodas 305020337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "OSVITRA", kodas 302686558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-19
Pranešimo Nr. 5703523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Ispaniškas turgus, kodas 306152847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5703524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5703525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "NORTCON", kodas 303332822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Pėsčiųjų g. 7
Pranešimo Nr. 5703526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 164

- - -

UAB "KFH Consulting", kodas 302817662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5703528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-10-10); Užsienio asmens pasas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Morenus", kodas 300565458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5703529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Mobilios sistemos", kodas 301745530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 5703530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

SparkLight LT, UAB, kodas 302761968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

VšĮ "Sūrūs vėjai", kodas 303565374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5703532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-10-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRUPIS", kodas 121685512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-1
Pranešimo Nr. 5703533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

KOMERCINĖ FIRMA "GVIVA" UAB, kodas 121513441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-1
Pranešimo Nr. 5703534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Flesas IT", kodas 303639351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 24-6
Pranešimo Nr. 5703535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB Marway, kodas 305890060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14
Pranešimo Nr. 5703536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija, kodas 191807983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 5703537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Statutas (2022-10-10); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5703538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Gottom", kodas 306156660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-45
Pranešimo Nr. 5703539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "SKY Forest", kodas 302786996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 198
Pranešimo Nr. 5703540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5703541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą bei iškelti bankroto
bylą. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-06 (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 167

- - -

UAB "Melrama", kodas 303088243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5703542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB ARKAVOS, kodas 302717085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5703544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Sporto klubas "Reljefas", kodas 303121362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Krantinės g. 12
Pranešimo Nr. 5703545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "FAST B", kodas 302621610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5703547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-10).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5703548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Kluborama", kodas 304165397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5703549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAU", kodas 121085243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-33
Pranešimo Nr. 5703550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Remita", kodas 302693232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-4
Pranešimo Nr. 5703551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45
Pranešimo Nr. 5703552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 169

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Architektūros planeta", kodas 303234890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5703553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5703554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

UAB "Tikido transportas", kodas 304471814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 2A
Pranešimo Nr. 5703555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "GAJOS PREKYBA", kodas 302496306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 5703556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Kauno bendruomenės centras "Girsta", kodas 300016032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 5703557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Ramale", kodas 305221450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

Žmonių su regėjimo negalia paramos fondas, kodas 305563062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5703559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "SERETA", kodas 302675241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 5703561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Garažų bendrija "Nevėžis", kodas 161594091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 101B K7
Pranešimo Nr. 5703562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-05); Įstatai (2022-09-05);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 171

Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-09-05).

- - -

UAB "Logisteka Baltic", kodas 302711641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5703563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANLIJA", kodas 110792858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-191
Pranešimo Nr. 5703564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Vikandra", kodas 304330685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 28D-1
Pranešimo Nr. 5703565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30
Pranešimo Nr. 5703566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Euro Clothing Trade", kodas 302538520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5703567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 172

- - -

A. Varanecko paslaugų firma, kodas 140014966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 33-1
Pranešimo Nr. 5703568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Instaliatorius", kodas 304838370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-10
Pranešimo Nr. 5703569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Narbuntas ir sūnus", kodas 134686315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 5703570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Fashion Choice", kodas 302626504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-20
Pranešimo Nr. 5703571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Geros sveikatos šeimos gydytojo kabinetas, kodas 303161061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5703572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dreamonhome", kodas 305501025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5703573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

EUROTRADE EXIM, UAB, kodas 302590392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5703574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTOMOBILIAI IR LAIKAS", kodas 224632430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14-303
Pranešimo Nr. 5703575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 27
Pranešimo Nr. 5703576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo pratęsimo 6 mėn. nuo 2022-10-07 iki 2023-04-07
turimoms Dariaus Narvilo UAB "Insereg Group" 100 vnt. vardinėms paprastosioms akcijoms, uždraudžiant jomis
disponuoti (2022-10-12).

- - -

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-40
Pranešimo Nr. 5703577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-12).

- - -

UAB "Austena", kodas 304035891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Daulaka", kodas 302825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-38
Pranešimo Nr. 5703579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "REALVIS", kodas 300632316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 5703580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Edmūra", kodas 303364948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5703581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

J. Ašmono individuali įmonė, kodas 141879268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-2
Pranešimo Nr. 5703582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Izolitas", kodas 301790881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5703583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-12).

- - -

MB "Modernios aplikacijos", kodas 303119190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5703584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "StarTec-STC", kodas 303123203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 5703585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Bekureta", kodas 305442858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5703586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NadaTypo", kodas 121484281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-9
Pranešimo Nr. 5703587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 10
Pranešimo Nr. 5703588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 176

UAB "BWP energy", kodas 302912249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Suvenyrų pasaulis", kodas 300107304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-10
Pranešimo Nr. 5703590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mindaugo 16 namo savininkų bendrija, kodas 261651230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-10
Pranešimo Nr. 5703591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Gabenimai jums", kodas 306115425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-70
Pranešimo Nr. 5703592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-10).

- - -

UAB "NobelCom", kodas 300072052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premisa", kodas 121925174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-514
Pranešimo Nr. 5703594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193080995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5703595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-02).

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16
Pranešimo Nr. 5703596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2020-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-27).

- - -

UAB "RED nekilnojamas turtas", kodas 300614688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 16
Pranešimo Nr. 5703597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "CASUS RECTUS", kodas 300669873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5703598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Indora", kodas 303242780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramoninė chemija", kodas 121693427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-4
Pranešimo Nr. 5703600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Rasos Ferimienės individuali įmonė, kodas 158741371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5703601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5703602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Akcininkų
sprendimas (2022-10-11).

- - -

"Rilita", UAB, kodas 304063937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Skaidva", kodas 300564687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5703604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 179

2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-12).

- - -

OZO 10A UAB, kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5703605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-07);
Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Apidomė", kodas 301819564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32
Pranešimo Nr. 5703606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Monaurija", kodas 304272342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5703607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Mylu.lt, UAB, kodas 305809158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-13
Pranešimo Nr. 5703608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2022-10-11).

- - -

Warren Technika, UAB, kodas 301733663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-49
Pranešimo Nr. 5703609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5703610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 191383520
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 5703611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10).

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5703612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nafta", kodas 132412340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Socialinės technologijos", kodas 304119275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5703616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "KOSVISTA", kodas 302818732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-21
Pranešimo Nr. 5703617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKANTA", kodas 123837666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28
Pranešimo Nr. 5703618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings I", kodas 305115970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5703619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 182

UAB "Transacto", kodas 305678260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-108
Pranešimo Nr. 5703620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-11).

- - -

SENOVUS, UAB, kodas 302964922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5703621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Lediniai vaikai", kodas 304922181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5703622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Artis cubus", kodas 304419372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-31
Pranešimo Nr. 5703623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Bergerstar", kodas 300091451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5703624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Statybų žiedas", kodas 134389890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5703625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

A. Kanapinsko 12 namo savininkų bendrija, kodas 161759963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-24
Pranešimo Nr. 5703626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 5703627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

"Flora LT", UAB, kodas 304259003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5703628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Catalonian distributors", kodas 302477284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ekvadoras", kodas 304436215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5703630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 184

- - -

Asociacija "Tikėjimas ir šviesa", kodas 193011091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 5703631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Greiteka ES", kodas 304272082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Sadega", kodas 303935852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5703633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5703634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7
Pranešimo Nr. 5703635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTOFORAS", kodas 121571188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5703636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Jangrinda", kodas 304745507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-82
Pranešimo Nr. 5703637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "ES stogai", kodas 305191904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 5703638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-07).

- - -

MB Moters akademija, kodas 306120917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5703639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Motoregis", kodas 301675683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-50
Pranešimo Nr. 5703640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Tolimanas", kodas 305209035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5703641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 161650476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 5703642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

MB P-mac Computing, kodas 305909856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 7
Pranešimo Nr. 5703643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

UAB "Velmesteris", kodas 304254045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Suvalkijos g. 1
Pranešimo Nr. 5703644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "BRAMAS", kodas 302677961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 27-8
Pranešimo Nr. 5703645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilūnė", kodas 133590634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-48
Pranešimo Nr. 5703646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 187

- - -

UAB "Rugpjūtė", kodas 304433678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 14
Pranešimo Nr. 5703647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-11); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5703648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB RINTEVA, kodas 303005379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5703649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings II", kodas 305115956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5703650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDGINAS", kodas 121930730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Alfa investicija", kodas 303237819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5703652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Omega statyba, kodas 302828299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5703653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

UAB "LALINA", kodas 149698241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 94
Pranešimo Nr. 5703654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

Klubas "Bonus", kodas 156909525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Šveicarijos g. 16
Pranešimo Nr. 5703655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Akmonas", kodas 304770414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 5703656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11).

- - -

Radviliškio rajono "BRIEDŽIO" medžiotojų būrelis, kodas 171648438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 10
Pranešimo Nr. 5703657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 189

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Ivengarlik", kodas 302231539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-11
Pranešimo Nr. 5703658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "EDPROJECT", kodas 303376060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ilgoji g. 192
Pranešimo Nr. 5703660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimas (2019-04-12).

- - -

Trinity brands MB, kodas 306143990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-10
Pranešimo Nr. 5703661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Sprendimas
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTANIJA", kodas 121718841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-400
Pranešimo Nr. 5703662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 190

UAB "Spot ON LT", kodas 302709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5703664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercijos ir gamybos centras "LIETKOMBŪSTA", kodas 121676659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5703665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Automobilių sporto klubas "Automanai", kodas 302469953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 74
Pranešimo Nr. 5703666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Asociacija sporto klubas "SK Jungtinės pajėgos", kodas 302603459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Mankuviškių II k. 6
Pranešimo Nr. 5703667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

"Eitina", UAB, kodas 304004351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Greenbuy", kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5703669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AUDITERA, kodas 302594615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-4
Pranešimo Nr. 5703670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB ALDORENA, kodas 302838852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5703671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Miško darbų rangovų asociacija, kodas 304483916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5
Pranešimo Nr. 5703672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTABA", kodas 121702285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5703673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 192

"Baleta", UAB, kodas 304048668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Erova", UAB, kodas 304067070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFREZ", kodas 120145328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5703676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Agromerkantas", kodas 304271920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 10A
Pranešimo Nr. 5703677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Aqua regia", kodas 305762648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5703678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 193

- - -

R. Kalniaus individuali įmonė, kodas 141425575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-90
Pranešimo Nr. 5703679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

L. Drungilienės įmonė "Rožė", kodas 158113548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 1-2
Pranešimo Nr. 5703680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Husko, kodas 306013712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5703681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Zedmiras", kodas 303217026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Modela", kodas 300026838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5703683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

UAB "Žuklida", kodas 304695456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 5703684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB Vakarienės namai, kodas 303026373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5703685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termitas", kodas 121719377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5703687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Kovos menų klubas "Ardonas", kodas 305084681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-43
Pranešimo Nr. 5703688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ PILIGRIMAI, kodas 305601335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5703689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Rodintus", kodas 303318491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Sambala", kodas 303068372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5703691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Remus", kodas 305349980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5703692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5703693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Dievo Meilės Misionierių labdaros organizacija Kretingoje, kodas 164297654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 3
Pranešimo Nr. 5703694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIPEKSAS", kodas 111544545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-4
Pranešimo Nr. 5703695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bonus LT", kodas 302730428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5703697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 5703698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo LR Akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsnio 5 dalies
pagrindu (2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinis, neįvykęs dėl vadovo atleidimo
(2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo atleidimo (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5703699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ekomontavimas", kodas 303378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 197

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5703700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB ORKA trans, kodas 302772669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-26
Pranešimo Nr. 5703701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Autojota", kodas 121260148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k.
Pranešimo Nr. 5703702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Ūkininkės S. Ročienės žemės ūkio produkcijos perdirbimo įmonė, kodas 163346333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Klaipėdos pl. 13
Pranešimo Nr. 5703703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso atnaujinimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuva", kodas 121569917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-57
Pranešimo Nr. 5703704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALELĖ", kodas 121708733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-7
Pranešimo Nr. 5703705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 198

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Aigilda", kodas 304197142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aranita", kodas 133688530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girulių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5703707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABINAVAS", kodas 142132917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5703708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5703709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5703710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "GLOBAL TRACKING AND MARITIME SOLUTIONS", kodas 304408529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5703711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

BEM Gold Trader UAB, kodas 306158113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5703712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Odesautos", kodas 303337171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5703713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vestgaira", kodas 302487022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5703714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-12).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83
Pranešimo Nr. 5703715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SHY SPORTS", kodas 302628544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVEKA", kodas 121954254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLAMA", kodas 120993845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-104
Pranešimo Nr. 5703718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Darnus NT vystymas", kodas 304750664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 7B-4
Pranešimo Nr. 5703719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2021-07-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-12); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

MB BOYS, kodas 306157926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5703720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5703721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 201

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-11 (2022-10-11).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos 30 savininkų bendrija, kodas 302647733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-18
Pranešimo Nr. 5703722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Klevo medžiotojų būrelis, kodas 157048745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5703723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

VŠĮ "Medėjų brolija", kodas 303190173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 19
Pranešimo Nr. 5703724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Legas", kodas 302477658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5703725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "UD7", kodas 302547544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5703726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 202

VšĮ "VILNIAUS KREPŠINIO LYGA", kodas 302525576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-30
Pranešimo Nr. 5703727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Relota", kodas 303339350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5703728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Ftr Consultants", kodas 301209536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-25A
Pranešimo Nr. 5703729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Hipeckai", kodas 306069942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5703730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso buveinės įregistravimo (2022-10-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evlika", kodas 121701030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-35
Pranešimo Nr. 5703731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Rovelma", kodas 305918168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5703732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Biovis", kodas 302651450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78-5
Pranešimo Nr. 5703733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ Centrinis vertimo biuras, kodas 304353659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28-6
Pranešimo Nr. 5703734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ Vilniaus dviračių sporto akademija, kodas 304959774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Nopus LT", kodas 303245901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5703737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 204

duomenų įregistravimo (2022-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-10-07).

- - -

UAB "VILNIAUS PARTNERIS", kodas 301511641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-15
Pranešimo Nr. 5703738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5703739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Akcininkų sprendimas (2022-10-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -

UAB "Investmiros valdymas", kodas 304398939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-10-06); Sprendimas /
Vadovo sprendimas dėl prokūros išdavimo (2022-10-06); Prokūra / Išduota Kirilui Kundušui (2022-10-06); Įgaliojimas
(2022-10-06).

- - -

UAB "Elektros specialistai", kodas 303125371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 5703741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5703742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 205

- - -

Migrena sergančiųjų asociacija, kodas 304945415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-96
Pranešimo Nr. 5703743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Paritus", kodas 302719047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5703744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Lila LT", kodas 305094647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Senųjų Naniškių k., Naniškių g. 50
Pranešimo Nr. 5703745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITO IMPORTAS", kodas 121563316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18
Pranešimo Nr. 5703746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

A&T Statyba, UAB, kodas 303352458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pušų g. 23
Pranešimo Nr. 5703747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 206

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekanta", kodas 135144036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 5703748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ISRAMIX", kodas 300070247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5703749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 5703750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Be Trading", kodas 306151791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5703751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

I. Ševčenkos įmonė "Baltijos Šviesa", kodas 140536779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-5
Pranešimo Nr. 5703752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medelektron", kodas 132184239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-24
Pranešimo Nr. 5703753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-09-28).

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Euranta", kodas 305990160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-11); Užsienio asmens pasas (2022-10-11).

- - -

"Baltportas", UAB, kodas 303183691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5703756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Korteta", kodas 305600678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5703757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas dėl 2022-07-15 prašymo Nr. 305600678 nevykdymo (2022-10-12).

- - -

UAB "DVV-TRUCK", kodas 306082943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5703758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 208

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Pajūrio kinas", kodas 302993429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5703759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-11).

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 5703760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bervidis", kodas 133533423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-510
Pranešimo Nr. 5703761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB cirkas "Svajonė", kodas 304299147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5703762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SOLVINTA", kodas 302805731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5703763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 209

- - -

UAB "Baltesta", kodas 302593082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

IC Money UAB, kodas 305879594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5703765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "SKAISTĖ", kodas 191463190
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 13-36
Pranešimo Nr. 5703766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDRA", kodas 121137882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-17
Pranešimo Nr. 5703767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB MURAT CE, kodas 302435342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101-40
Pranešimo Nr. 5703768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Turtėjimo akademija", kodas 303184989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5703769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-206
Pranešimo Nr. 5703770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Albeda", kodas 304034056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Mikmarta", kodas 302830948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5703774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Melena", kodas 304392847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ausoneta", kodas 303085101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRALE", kodas 121735043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5703777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Sodos", kodas 302768998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5703778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "StartsLT.one", kodas 306116993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5703779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 212

UAB "Imranus", kodas 303094520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB M. Giordano ir partneriai, kodas 111789473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-37
Pranešimo Nr. 5703781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Gaminu", kodas 302719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5703782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 5703783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Drum & Louder", kodas 301589661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5703784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEANA", kodas 225167030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-31
Pranešimo Nr. 5703786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Sprucus", kodas 304097843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5703787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Cutroy", kodas 305558695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Stuobrių g. 1-8
Pranešimo Nr. 5703788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Įgaliojimas
(2020-06-01).

- - -

Kretingos meno mokykla, kodas 190286919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5703789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-05); Nuostatai
(2022-10-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-05).

- - -

UAB "Migasta Service", kodas 302807045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 214

Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5703790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "VS Engineer Consultant", kodas 306159140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5703791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5703792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Akcininkų sprendimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSURTĖ", kodas 125519737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5703793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

UAB "SURETRONIX", kodas 302677267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5703794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Currus Guru, kodas 305423555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kurorto g. 6
Pranešimo Nr. 5703795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

J. Gric įmonė, kodas 125907750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-72
Pranešimo Nr. 5703796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07).

- - -

P. Januškos įmonė, kodas 163407074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 5703797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Savininko
sprendimas / P.JANUŠKOS ĮMONĖS SAVININKO PRANO JANUŠKOS SPRENDIMAS (2022-10-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

UAB Armanresta, kodas 306158355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5703798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bridge Markets UAB, kodas 306152562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5703799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Jovesta", kodas 303097317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-10-07 (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 216

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5703801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 5703802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Grigonienės įmonė, kodas 124913679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-10
Pranešimo Nr. 5703803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASAS", kodas 121982385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 5703804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARPAGONAS", kodas 121932891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70
Pranešimo Nr. 5703805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GF&C", kodas 302620519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-16
Pranešimo Nr. 5703806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 16
Pranešimo Nr. 5703807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Autopriežiūra, kodas 302678401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5703808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "PICASSO CENTRAS", kodas 301967591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-12
Pranešimo Nr. 5703809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "STATYBŲ IR INVESTICIJŲ DRAUDIMAS", kodas 300554522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-23
Pranešimo Nr. 5703810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB MELGERA, kodas 303010426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38-22
Pranešimo Nr. 5703811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 218

- - -

UAB "Voideta", kodas 303231232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Miškoda", kodas 300105762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Vyturių g. 46
Pranešimo Nr. 5703813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Sesės bėga", kodas 304158036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 4-31
Pranešimo Nr. 5703814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Kreatikus", kodas 303571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Finswimming", kodas 300620666
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-32
Pranešimo Nr. 5703816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Girelė", kodas 191453659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 219

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k.
Pranešimo Nr. 5703817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 5703818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

dasWAX UAB, kodas 303031452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Imprimere", kodas 303344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5703820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Baltic", kodas 110072586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 5703822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Vairika", kodas 300672264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 13B
Pranešimo Nr. 5703823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Raimundos Kviklienės įmonė, kodas 144768020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 42-54
Pranešimo Nr. 5703824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-12).

- - -

UAB "KANPUS", kodas 302670269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Nordic Prime Foods", kodas 300146289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "BUTVILMA", kodas 301060747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Juozo Kasperavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5703827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 221

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galmita", kodas 121517468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 5703828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

VšĮ Šeimos dirbtuvės, kodas 304502487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-13
Pranešimo Nr. 5703829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12).

- - -

UAB "Šarūno monetos", kodas 304514856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 5703830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Įgaliojimas
(2022-10-06); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Lietuvos miško pramonininkų asociacija, kodas 305072241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5703831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Tyrsa", kodas 304196446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5703832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Conto litera", kodas 300089607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5703833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Brazas", kodas 135172548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-4
Pranešimo Nr. 5703834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Laneva", kodas 304302860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Vilkaviškio miesto dviračių sporto klubas "Aira", kodas 193309999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5703836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 223

- - -

UAB "Vaizdo komunikacijų centras", kodas 301727710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-14
Pranešimo Nr. 5703837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

A. Staškausko komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164111110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vairuotojų g. 17
Pranešimo Nr. 5703838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "GA Auto", kodas 300882647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5703839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

SOL Baltics OU Lietuvos filialas, kodas 304103214
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5703840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB Drobės klinika, kodas 306153504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5703841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 224

- - -

UAB "LitSwe Home & Business services", kodas 302772352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5703842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2022-10-10).

- - -

Aldonos Sakalauskienės individuali įmonė, kodas 157671112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 7
Pranešimo Nr. 5703843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-04).

- - -

UAB Cedar Homes, kodas 300542737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 5703844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

MB Makle, kodas 306159222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 148-53
Pranešimo Nr. 5703845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENDETA", kodas 121693046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5703846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Vilties melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303046365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 5703847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Žvirgždė", kodas 302327904
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5703848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5703849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Viliumai", kodas 303386019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 7-37
Pranešimo Nr. 5703850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2019-03-21); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

T. Veikalienės individuali įmonė, kodas 140798137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-38
Pranešimo Nr. 5703851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPEDICIJA", kodas 121952246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5703852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 226

- - -

UAB "LITAMEDIA", kodas 300088252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5703853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5703854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Ergavita", kodas 302968881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5703855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-12).

- - -

UAB "DIPRELIT", kodas 302551471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 23
Pranešimo Nr. 5703856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Asadema", kodas 304270918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Varsa", kodas 304084447
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Varsos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5703858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Protokolas / Narių balsavimo raštu protokolas dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-06).

- - -

UAB VIP TAKSI, kodas 302565122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49-318B
Pranešimo Nr. 5703859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitina", kodas 135761183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-77
Pranešimo Nr. 5703860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Bolarsa", kodas 303065433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5703861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "BST service", kodas 302426368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5703862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Alfos verslo grupė", kodas 303495851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5703864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-12).

- - -

EuroAsia Impex, UAB, kodas 302473923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ GMice, kodas 306158031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Jaros g. 35
Pranešimo Nr. 5703866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5703867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-4
Pranešimo Nr. 5703868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 229

- - -

UAB "Perloja", kodas 303491970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5703869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "CalWin", kodas 304949253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 5703870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Užsienio asmens pasas (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "AUTOTURGUS TAURAGĖ", kodas 301614538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 5703872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEXI INTERNATIONAL", kodas 111669132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5703873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "E-BUILDING", kodas 302174554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5703874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "MUSAYEV AND CO", kodas 302666331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5703875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB RUFLITAS, kodas 302650373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-66
Pranešimo Nr. 5703876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ronika Trading", kodas 302719937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Vedų kultūros centras, kodas 135680411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 187
Pranešimo Nr. 5703878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

MB "Micropigmentation pro masters", kodas 306159119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5703879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo galimybė", kodas 135687014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-64
Pranešimo Nr. 5703880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRISE", kodas 121715012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5703881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 145741713
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 9-38
Pranešimo Nr. 5703882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "KRISTI", kodas 120999531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 3
Pranešimo Nr. 5703883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-07).

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7
Pranešimo Nr. 5703884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 232

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 5703885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Mortyra", kodas 305860074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5703886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5703887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

MB "Malpela", kodas 306158063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5703888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gritela", kodas 304074218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nežudyk", kodas 301533940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-15
Pranešimo Nr. 5703890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dress up", kodas 305615242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5703891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "VIRVOL", kodas 300868925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5703892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

O. Klimovo gamybinė firma, kodas 140693613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-67
Pranešimo Nr. 5703893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Skaitmeninė teisė, kodas 305608550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-29
Pranešimo Nr. 5703894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

UAB "Svetsare", kodas 302900777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Prodobolės k., Kaštonų g. 45
Pranešimo Nr. 5703895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 234

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai sprendimai verslui", kodas 300120401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-13
Pranešimo Nr. 5703896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Nepartinis demokratinis judėjimas, kodas 302530769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKIS", kodas 121969719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 5703898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5703899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "G GENERACIJA", kodas 301614641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5703900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Nadera", kodas 303198138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Kauno sporto klubas "Autotauras", kodas 300058437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-15
Pranešimo Nr. 5703902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radasta", kodas 173241619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 5703903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario, išrinkto 2022-09-19 narių susirinkime, duomenų neregistravimo
(2022-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-07).

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37
Pranešimo Nr. 5703904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Dom Dom home", kodas 305960651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5703905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).

- - -

UAB "Sanaza", kodas 303060393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB PUDUKS, kodas 302707073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vacua", kodas 305271802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5703908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto vykdymo
supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-07 (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-06-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEIDĖ", kodas 121751243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5703909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Rainio žuvys", kodas 303340897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 5703910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5703911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 237

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2
Pranešimo Nr. 5703912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07).

- - -

Ledo ritulio komanda "Plungės vanagai", kodas 303034797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Nugarių g. 39
Pranešimo Nr. 5703913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-10).

- - -

Ekstremalaus bėgimo asociacija, kodas 304436382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 5703914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "AUŠRA", kodas 224882010
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 10-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5703915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "NERINGA", kodas 141776186
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5703916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 238

- - -

Vytauto Juškio individuali įmonė, kodas 179221915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Paplentės g. 3
Pranešimo Nr. 5703917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl įmonės buveinės ir nuostatų pakeitimo (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilties pylimas", kodas 300113015
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 5703918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-12).

- - -

UAB "Pažinimo medis", kodas 300556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5703919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRKSNIS", kodas 121693765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-21
Pranešimo Nr. 5703920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

VšĮ FK "Panerys", kodas 304414927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 5703921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 5703922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk aktyvus", kodas 304759097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5703923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB TTP ARENA, kodas 302786868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5703924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Sprendimas (2022-10-10);
Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

VšĮ Aerobinės gimnastikos klubas "Ieva", kodas 302736502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-54
Pranešimo Nr. 5703925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Šviesos asociacija, kodas 302870266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5703926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Sąmoningų menininkų asociacija, kodas 305901628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5703927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Joniškio skyrius, kodas 157686872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5703928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMAUTA", kodas 148238717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 5703929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

UAB "Corda lines", kodas 306159076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Baltijos turas", kodas 303103033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5703931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Lelos telekomunikacijos", kodas 303084191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5703932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 241

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunas mėnuo", kodas 305654882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-7
Pranešimo Nr. 5703933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5703934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Production Line", kodas 306047216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 7-5
Pranešimo Nr. 5703935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-11).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5703936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

Vilkijos bendruomenės centras "Vilkijos atgimimas", kodas 302510211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5703937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 242

- - -

P. Lukšio 1 namo savininkų bendrija, kodas 161661729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 5703938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB "Jessica Shy", kodas 306157972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-131
Pranešimo Nr. 5703939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FURLITA", kodas 302649289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Vembrės g. 8
Pranešimo Nr. 5703940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Igorio Fedorčevo individuali įmonė, kodas 152735148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 2-2
Pranešimo Nr. 5703941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5703942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "JUPITER Hi-Tech", kodas 300066341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5703943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Verslo sakura", kodas 122114349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-21
Pranešimo Nr. 5703945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

VšĮ "Fondas 17", kodas 305894183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5703946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

A. Jurkaus personalinė įmonė, kodas 152653427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5703947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "EUROSIS", kodas 300089151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 5703948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 244

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Omegalinė", kodas 300547353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 4
Pranešimo Nr. 5703949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12); Įgaliojimas
(2022-09-28).

- - -

Leo Global Holding UAB, kodas 306159090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5703950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Istorijos kelias akmenyje", kodas 305658133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kučių k., Bistrampolio g. 1
Pranešimo Nr. 5703951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HISTA", kodas 121729147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-17
Pranešimo Nr. 5703952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Kelesta", kodas 303530996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 245

- - -

UAB "Andalora", kodas 304754659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 5703954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2022-10-10).

- - -

UAB Cooking solutions, kodas 306158615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5703955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Jūratės Budrienės IĮ, kodas 164277242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 13-2
Pranešimo Nr. 5703956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Vaivados individuali įmonė "ENONA", kodas 158238516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 53
Pranešimo Nr. 5703957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Manosta", kodas 305159397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5703958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-12 (2022-10-12).

- - -

UAB "EncryptiCoin", kodas 306115208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5703959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5703960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB NW Services, kodas 306106383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5703961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų slėnis", kodas 121962735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 5703962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3
Pranešimo Nr. 5703963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "VVKUR", kodas 300000291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-306
Pranešimo Nr. 5703964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 247

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5703965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESAMES", kodas 301471531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 5703966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖ-III", kodas 120959622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 70
Pranešimo Nr. 5703967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-12).

- - -

Asociacija "Svajonės pasaga", kodas 304909885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 5703968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Kronas security", kodas 304103100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 248

- - -

Panevėžio regiono žydų religinė bendruomenė, kodas 304144403
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-23
Pranešimo Nr. 5703970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Vilniaus žydų viešosios bibliotekos labdaros ir paramos fondas, kodas 302908432
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-9
Pranešimo Nr. 5703971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Norbefilms", kodas 303038856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5703972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

A. Leonavičiūtės projektavimo firma, kodas 141432954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 5703973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5703974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

KŪB V. Žvirblienės vaistinė, kodas 185345091
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36B-27
Pranešimo Nr. 5703975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-12).

- - -

MB "As you wish", kodas 306158330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-22
Pranešimo Nr. 5703976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5703977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS, JADIS naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-11).

- - -

UAB "Brofinity", kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5
Pranešimo Nr. 5703978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autodylas", kodas 303345143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5703979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Vilniaus r. Kalvelių "Aušros" gimnazija, kodas 191824413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 1A
Pranešimo Nr. 5703980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-11).

- - -

Z. Klivickaitės įmonė, kodas 169198795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 16
Pranešimo Nr. 5703981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

Juliaus Kličiaus individuali įmonė "GELMIŲ TYRIMAI", kodas 123343112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37
Pranešimo Nr. 5703982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margi puslapiai", kodas 304293895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 45
Pranešimo Nr. 5703983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Suplementica, kodas 306146100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5703984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

UAB "Vitri domus", kodas 303371921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 5703985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEPARDUOTUVĖ", kodas 125518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-313
Pranešimo Nr. 5703986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Laminda", kodas 301926534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5703987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB AXOM, kodas 305402479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-23
Pranešimo Nr. 5703988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB EuroWorld Consultancy, kodas 302718290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5703989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Druskana plius", kodas 303022179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-88
Pranešimo Nr. 5703990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12); Įgaliojimas (2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 252

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "RIKON LOGISTICS", kodas 302529884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5703991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Saulės Industrija, kodas 302856722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 5703992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ "7 pėdos po kyliu", kodas 302501810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5703993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-26).

- - -

UAB "Orima", kodas 303085521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mėlyna pieva", kodas 303254156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5703995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 253

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Simdera", kodas 304078309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 5703996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Nobeliai", kodas 303338145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kuzų k. 7
Pranešimo Nr. 5703997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mirvita", kodas 303156388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5703998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EKO vėjas", kodas 302466957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k.
Pranešimo Nr. 5703999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Triogama", kodas 303318744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5704000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ausca", kodas 303358450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 5704001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB kompanija "Agneta", kodas 303249935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "DE practice", kodas 302549278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 63-6
Pranešimo Nr. 5704003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB VILNIAUS EKSPERTINIŲ TYRIMŲ BIURAS, kodas 125586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 5704004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Balticuma", kodas 303575518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtosaugos projektų vystymo fondas", kodas 126201082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5704006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Superinformatorius", kodas 135545659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 255

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5704007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga Veprių socialinės paramos centras, kodas 183249265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai
Pranešimo Nr. 5704008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Drusfina", kodas 302336344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97-1
Pranešimo Nr. 5704009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Femira", kodas 302416139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5704010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Marfina", kodas 304055381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 5704011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Maksimumas", kodas 303100667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 256

UAB "IT Synergy Group", kodas 303321701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "GELDARA", kodas 300883546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-38
Pranešimo Nr. 5704014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksa", kodas 177187318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB GINON, kodas 302875352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5704016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alintus", kodas 304035279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Draudimo ekonomika", kodas 304274464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 257

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5704019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kilita", kodas 304074346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Eurolimas", kodas 303094659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "3E SOLUTIONS", kodas 302602706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5704022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Baltic Manpower", kodas 300617296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Likenta", kodas 304371582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5704024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Afrobana", kodas 302418987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5704025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kita kalba", kodas 303259687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5704026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5704027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "IBML International Baltic Mark Limited", kodas 302549627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Planera", kodas 303073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "GI.PI.&CO.", kodas 302555758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 5704030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Aketas", kodas 304028701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB BACHETA, kodas 302666559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Nuolaidos kodas", kodas 302842263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 12-20
Pranešimo Nr. 5704033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lunera", kodas 303721859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5704034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "EGAMA", kodas 302490698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 260

UAB "ULTRAJEEP", kodas 300072426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Skirgiškių g. 133
Pranešimo Nr. 5704036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Kauno išmanių moterų klubas, kodas 304115907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 5704037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB GLOBAL CONSULTING GROUP, kodas 302467411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Emigracija", kodas 303241753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Doripakas", UAB, kodas 303237655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "DMM", kodas 300648644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5704041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 261

- - -

UAB "Valvida", kodas 135479928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-1
Pranešimo Nr. 5704042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Todema", kodas 302425647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5704043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LOGRO LT", kodas 302656134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5704044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Saulės voltas", kodas 302843372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 5704045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LAZDYNŲ NAMAI", kodas 302675608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5704047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "TĖJA SOFT", kodas 302325974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 5704048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Nojaus statyba", kodas 303277429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-9
Pranešimo Nr. 5704049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lavinija", kodas 303251982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mideta", kodas 303242773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Teikitas", kodas 304068514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Tairos", kodas 304036705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5704053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Yu Yuan Co", kodas 302608787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "VIPSTATA", kodas 300129172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-53
Pranešimo Nr. 5704055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Permesta", kodas 303167363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5704056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ANDRASONIS", kodas 135840175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 69
Pranešimo Nr. 5704057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vanagų vienkiemis", kodas 302251794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Siponių k., Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 5704058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 264

UAB Royal fresh LT, kodas 302917876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Lietuvos pirtininkų asociacija, kodas 300025501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5704060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-13).

- - -

UAB "MINTOSA", kodas 302795162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Autoraj", kodas 302579638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delavesta", kodas 134831376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 31-30
Pranešimo Nr. 5704063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Aglova", UAB, kodas 301538492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 1C
Pranešimo Nr. 5704064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 265

- - -

UAB "Food Supply", kodas 302470418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5704065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB TRENTA, kodas 303066147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5704067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bygus", kodas 303254416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kanesta", kodas 304060396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Zorena", kodas 303575557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5704070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bizonai", kodas 302526094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 5704071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Fonita", kodas 304427554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Notira", kodas 304227525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mobilios sistemos", kodas 301745530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 5704075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB ARKAVOS, kodas 302717085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 5704076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "FAST B", kodas 302621610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SERETA", kodas 302675241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Narbuntas ir sūnus", kodas 134686315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 5704079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Fashion Choice", kodas 302626504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-20
Pranešimo Nr. 5704080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Geros sveikatos šeimos gydytojo kabinetas, kodas 303161061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5704081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 268

UAB "Austena", kodas 304035891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "BWP energy", kodas 302912249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Indora", kodas 303242780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Rilita", UAB, kodas 304063937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Monaurija", kodas 304272342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5704086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "BRAMAS", kodas 302677961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 27-8
Pranešimo Nr. 5704087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 269

- - -

UAB "Alfa investicija", kodas 303237819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5704088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ivengarlik", kodas 302231539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-11
Pranešimo Nr. 5704089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Eitina", UAB, kodas 304004351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Baleta", UAB, kodas 304048668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Erova", UAB, kodas 304067070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rodintus", kodas 303318491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5704094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIPEKSAS", kodas 111544545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-4
Pranešimo Nr. 5704095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bonus LT", kodas 302730428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ekomontavimas", kodas 303378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5704097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Aigilda", kodas 304197142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aranita", kodas 133688530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girulių g. 12-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5704099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Odesautos", kodas 303337171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5704100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SHY SPORTS", kodas 302628544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Nopus LT", kodas 303245901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekanta", kodas 135144036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 5704103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Baltesta", kodas 302593082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5704104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 272

UAB MURAT CE, kodas 302435342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101-40
Pranešimo Nr. 5704105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Albeda", kodas 304034056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Melena", kodas 304392847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Imranus", kodas 303094520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Sprucus", kodas 304097843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5704109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Voideta", kodas 303231232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 273

- - -

UAB "Kreatikus", kodas 303571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

dasWAX UAB, kodas 303031452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Tyrsa", kodas 304196446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5704113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Brazas", kodas 135172548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-4
Pranešimo Nr. 5704114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alfos verslo grupė", kodas 303495851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5704115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gritela", kodas 304074218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nežudyk", kodas 301533940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-15
Pranešimo Nr. 5704117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Svetsare", kodas 302900777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Prodobolės k., Kaštonų g. 45
Pranešimo Nr. 5704118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Nepartinis demokratinis judėjimas, kodas 302530769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5704119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Nadera", kodas 303198138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Sanaza", kodas 303060393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB PUDUKS, kodas 302707073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5704122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "FURLITA", kodas 302649289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Vembrės g. 8
Pranešimo Nr. 5704123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kelesta", kodas 303530996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kronas security", kodas 304103100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Autodylas", kodas 303345143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5704126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILĖ", kodas 121924834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-13
Pranešimo Nr. 5704127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 276

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFIS", kodas 121547269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5704128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNAS", kodas 121684944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-18
Pranešimo Nr. 5704129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aka", kodas 132685257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5704130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETRANSAS", kodas 121732129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5704131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė nekilnojamo turto agentūra "Balaita", kodas 133666459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-33
Pranešimo Nr. 5704132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTORINĖS ATMINTIES INSTITUTAS", kodas 121192213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPK", kodas 121086345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5704134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALEKSAS", kodas 121485230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 5704135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komercijos informacija", kodas 133627837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5704136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUS ULTRA", kodas 121700462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-83
Pranešimo Nr. 5704137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demiurgas", kodas 133193376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-53
Pranešimo Nr. 5704138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUDAI", kodas 121705057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5704139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRABENAS", kodas 121689681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5704140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmė", kodas 132956192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5704141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maira", kodas 121980758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-11
Pranešimo Nr. 5704142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKAS", kodas 121923013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 5704143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briusta", kodas 121925740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5704144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPOTEKA", kodas 121712436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 5704145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAGAS", kodas 121720917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-52
Pranešimo Nr. 5704146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINMEDIJA", kodas 121966185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-9
Pranešimo Nr. 5704147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBĖNA", kodas 121968040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-54
Pranešimo Nr. 5704148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAURA", kodas 121955922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5704149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA ERESTA", kodas 121717554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5704150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 280

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKE", kodas 121053772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A-9
Pranešimo Nr. 5704151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABALIUKAI", kodas 121502046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5704152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCOM", kodas 121138265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-51
Pranešimo Nr. 5704153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKTUS", kodas 121694333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukulas", kodas 133247870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5E-11
Pranešimo Nr. 5704155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBUS", kodas 121961448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-5
Pranešimo Nr. 5704156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus autoekspresas", kodas 121684563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 271A-210
Pranešimo Nr. 5704157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠOKOLADINIS TIGRIUKAS", kodas 121976293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5704158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSA", kodas 123500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-31
Pranešimo Nr. 5704159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalis", kodas 133433113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-60
Pranešimo Nr. 5704160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailinta", kodas 133529535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-9
Pranešimo Nr. 5704161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVANA", kodas 121030784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-156
Pranešimo Nr. 5704162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklas", kodas 133489350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 29
Pranešimo Nr. 5704163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA BALTICA", kodas 121042224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5704164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNARAS", kodas 121971218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5704165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELELINK", kodas 121927563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-28
Pranešimo Nr. 5704166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ODONETA", kodas 123388869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5704167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKYS", kodas 121569874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 5704168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDAK", kodas 121918742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 5704169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Mažas laikraštis", kodas 121513256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-11
Pranešimo Nr. 5704170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPARIS", kodas 121943425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5704171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSEI", kodas 121191645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-11
Pranešimo Nr. 5704172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILITA", kodas 121932368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5704173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 284

UAB "Tilremas", kodas 121896776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5704174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPLIKA", kodas 121965311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-74
Pranešimo Nr. 5704175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKO EKSPEDICIJA", kodas 121948739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-43
Pranešimo Nr. 5704176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VISVALDO BIRŽA", kodas 121480799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5704177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRUPIS", kodas 121685512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-1
Pranešimo Nr. 5704178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

KOMERCINĖ FIRMA "GVIVA" UAB, kodas 121513441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-1
Pranešimo Nr. 5704179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAU", kodas 121085243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-33
Pranešimo Nr. 5704180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NadaTypo", kodas 121484281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-9
Pranešimo Nr. 5704181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premisa", kodas 121925174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-514
Pranešimo Nr. 5704182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramoninė chemija", kodas 121693427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-4
Pranešimo Nr. 5704183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nafta", kodas 132412340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTOFORAS", kodas 121571188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5704185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 286

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilūnė", kodas 133590634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-48
Pranešimo Nr. 5704186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDGINAS", kodas 121930730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTANIJA", kodas 121718841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-400
Pranešimo Nr. 5704188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercijos ir gamybos centras "LIETKOMBŪSTA", kodas 121676659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5704189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTABA", kodas 121702285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5704190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termitas", kodas 121719377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5704191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuva", kodas 121569917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-57
Pranešimo Nr. 5704192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALELĖ", kodas 121708733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-7
Pranešimo Nr. 5704193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVEKA", kodas 121954254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5704194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLAMA", kodas 120993845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-104
Pranešimo Nr. 5704195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evlika", kodas 121701030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-35
Pranešimo Nr. 5704196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITO IMPORTAS", kodas 121563316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 288

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18
Pranešimo Nr. 5704197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bervidis", kodas 133533423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-510
Pranešimo Nr. 5704198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDRA", kodas 121137882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-17
Pranešimo Nr. 5704199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRALE", kodas 121735043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5704200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASAS", kodas 121982385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 5704201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARPAGONAS", kodas 121932891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70
Pranešimo Nr. 5704202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 289

Uždaroji akcinė bendrovė "Galmita", kodas 121517468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 5704203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENDETA", kodas 121693046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5704204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPEDICIJA", kodas 121952246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5704205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRISE", kodas 121715012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5704206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKIS", kodas 121969719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 5704207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEIDĖ", kodas 121751243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5704208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRKSNIS", kodas 121693765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-21
Pranešimo Nr. 5704209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HISTA", kodas 121729147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-17
Pranešimo Nr. 5704210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų slėnis", kodas 121962735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 5704211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIF", kodas 121025118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5702765

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADLENA", kodas 121124283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5702766

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

UAB "Bersigis", kodas 121171048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-2
Pranešimo Nr. 5702767

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 291

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTRANS", kodas 121210273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5702768

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAPETIS", kodas 121478232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 116-10
Pranešimo Nr. 5702769

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neovita", kodas 121478570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 5702770

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgis", kodas 121488874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5702771

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAFRA", kodas 121489780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 29
Pranešimo Nr. 5702772

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galnis", kodas 121511586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5702773

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTELA", kodas 121511629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-273
Pranešimo Nr. 5702774

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMINGA", kodas 121519095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-56
Pranešimo Nr. 5702775

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos agentūra MEDIA MIX", kodas 121547454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5702776

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONAS", kodas 121551680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5702777

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZA", kodas 121559570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5702778

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONGĖ", kodas 121570652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-85
Pranešimo Nr. 5702779

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-AGRO", kodas 121576349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-28
Pranešimo Nr. 5702780

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

UAB "KENTREMA", kodas 121674640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-514
Pranešimo Nr. 5702781

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLA", kodas 121678133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 293

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5702782

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailanas", kodas 121683080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-48
Pranešimo Nr. 5702783

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizas", kodas 121683123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-72
Pranešimo Nr. 5702784

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filbosa", kodas 121686190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 7-54
Pranešimo Nr. 5702785

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITROMAS", kodas 121688775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5702786

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENONA", kodas 121690655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 27-16
Pranešimo Nr. 5702787

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABA", kodas 121691757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5702788

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiantas", kodas 121692478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 5702789

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINJETĖ", kodas 121694290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-48
Pranešimo Nr. 5702790

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIGNĖ", kodas 121695620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-9
Pranešimo Nr. 5702791

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTENIS", kodas 121697639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 58
Pranešimo Nr. 5702792

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVIS", kodas 121699113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5702793

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

UAB "AWOCADO", kodas 121703953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-14
Pranešimo Nr. 5702794

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE CEDRONO", kodas 121706910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 5702795

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ ŽVAIGŽDĖ", kodas 121724933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5702796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 295

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORSAMAS", kodas 121725469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5702797

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICIJA", kodas 121730078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5702798

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGLIFAS", kodas 121733035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5702799

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUTAS", kodas 121734137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-9
Pranešimo Nr. 5702800

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASONA", kodas 121734518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21
Pranešimo Nr. 5702801

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEALDA", kodas 121914683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5702802

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURIMEKSA", kodas 121924072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 5702803

Išregistravimo data: 2022-10-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eos", kodas 132202865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5702804

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katilinė", kodas 132206543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702805

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petlit", kodas 132477594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 5702806

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 5702807

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argis", kodas 132863457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-59
Pranešimo Nr. 5702808

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agneta", kodas 132987519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 5702809

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkilas", kodas 133029195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-5
Pranešimo Nr. 5702810

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 297

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemyna", kodas 133125140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-37
Pranešimo Nr. 5702811

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

UAB "Dipolis", kodas 133160846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5702812

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Iveta", kodas 133165430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-15
Pranešimo Nr. 5702813

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skalsa", kodas 133218986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 5702814

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šypsena", kodas 133235220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 1-16
Pranešimo Nr. 5702815

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirika", kodas 133241084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5702816

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisbas", kodas 133242371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108-12
Pranešimo Nr. 5702817

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sona", kodas 133278620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 298

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-23
Pranešimo Nr. 5702818

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMA", kodas 133308992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5702819

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morena", kodas 133414522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5702820

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 133415624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 41A
Pranešimo Nr. 5702821

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilktakis", kodas 133421869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5702822

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkura", kodas 133430537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-39
Pranešimo Nr. 5702823

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topika", kodas 133433451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5702824

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytautė", kodas 133433647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 299

Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5702825

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remontas", kodas 133441170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-76
Pranešimo Nr. 5702826

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapkritis", kodas 133515215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-50
Pranešimo Nr. 5702827

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misija", kodas 133527146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702828

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apogėjus", kodas 133529492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-56
Pranešimo Nr. 5702829

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triukas", kodas 133529873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5702830

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedvilė", kodas 133535399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-46
Pranešimo Nr. 5702831

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrusas", kodas 133536490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 5702832

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melba", kodas 133570560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-29
Pranešimo Nr. 5702833

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visuma", kodas 133618788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 5702834

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekora", kodas 133624499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 5702835

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekas", kodas 133624684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 23A
Pranešimo Nr. 5702836

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valsa", kodas 133625067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5702837

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangyras", kodas 133636658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-25
Pranešimo Nr. 5702838

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankoma", kodas 133643994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5702839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-286 Puslapis 301

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firnus", kodas 133675999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 8
Pranešimo Nr. 5702840

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis deimantas", kodas 133676414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-427
Pranešimo Nr. 5702841

Išregistravimo data: 2022-10-12.

- - -

Uždaroji finansinio maklerio akcinė bendrovė "DISKONTAS", kodas 147693548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27-12
Pranešimo Nr. 5702842

Išregistravimo data: 2022-10-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


